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1. ORGANIZÁCIA ŠKOLY 

 

1.1 Počet tried a žiakov 

 

Stav podľa zberu údajov pre normatívne financovanie zo septembra 2017: 

Ročník 1. 2. 3. 4. I. st. 5. 6. 7. 8. 9. 
II. 

st. 
Sp. ŠKD 

P. tried 4 5 4 4 17 5 5 5 5 4 24 41 11 

P. žiakov 96 114 79 95 384 116 115 127 112 97 567 951 314 

 

 

Šk. rok  2017/2018 2016/2017 2015/2016 2014/2015 2013/2014 2012/2013 

Priemerná 

naplnenosť 

tried 

23,20 22,25 22,07 22,45 22,57 23,11 

Priemerná 

naplnenosť 

odd. ŠKD 

28,55 27,90 27,77 25,9 28,3 27,2 

 

1.2 Varianty učebných plánov 

 

 

 

Variant Počet tried 

Štátny vzdelávací program ISCED 1 17 

Štátny vzdelávací program ISCED 2 24 

 

 

Škola má v ročníkoch 5. – 9. triedy s vyučovaním športovej prípravy so zameraním na ľadový 

hokej a hádzanú. 
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2. PERSONÁLNE ZABEZPEČENIE ČINNOSTI ŠKOLY 

 

Počty pracovníkov v priebehu jednotlivých mesiacov: 

 

 
Priemerný evidenčný počet I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X XI XII

ZŠ spolu fyzické osoby 93 82 82 83 84 82 80,4 81 79,5 81,7 83 83

prepočítaný 79 78 78 78,6 79,9 78,1 76,3 77 75,3 76,6 77,1 77,1

z toho fyzické osoby 66 65 65 66 66 65 65 65 65 64,7 66 66

pedagog.prepočítaný 62 61 61 62 62 61 61 61 61 59,8 60,8 60,8

ŠJ fyzické osoby 14 14 14 13,7 13 13 11 11 11 12 12,8 13

prepočítaný 13,6 14 14 13,7 13 13 11 11 11 12 12,8 13

ŠKD fyzické osoby 10 10 10 10 10,3 11 9,2 9 9 11 11 11

prepočítaný 9,6 9,6 9,6 9,6 9,9 10,6 8,7 8,6 8,6 10,9 10,9 10,9

Spolu spolu fyzické osoby 117 106 106 106,7 107,3 106 100,6 101 99,5 104,7 106,8 107

prepočítaný 102,2 101,6 101,6 101,9 102,8 101,7 96 96,6 94,9 99,5 100,8 101

z toho fyzické osoby 76 75 75 76 76,3 76 74,2 74 74 75,7 77 77

pedagog.prepočítaný 71,6 70,6 70,6 71,6 71,9 71,6 69,7 69,6 69,6 70,7 71,7 71,7

Priemerný evidenčný počet 1 1 1 0,93 1 1 0,65 0,2 1,29 2 2

prijatých na zast. počas PN

Priemerný eviedenčný počet zamestnancov za rok 2017

ZŠ ŠJ ŠKD Spolu z toho 

celkomz toho pedag.

pedagog.

fyzické osoby 82,88 65,39 12,71 10,13 75,52

prepočítaný počet77,58 61,12 12,68 9,79 70,91

105,72

100,05

 

 

Počet zamestnancov poberajúcich príplatok za riadenie:  6 

Počet zamestnancov so zmenenou pracovnou schopnosťou: 

     - skutočný   1 

     - zákonná povinnosť  3  
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3. BEZPEČNOSŤ A OCHRANA ZDRAVIA PRI PRÁCI, PROTIPOŽIARNA 

OCHRANA 

 

 Výkon technika požiarnej ochrany a bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci bol 

realizovaný dodávateľským spôsobom prostredníctvom firmy Cread Studio, s.r.o.  , so sídlom 

v Prešove. Posledná komplexná protipožiarna kontrola bola vykonaná Okresným 

riaditeľstvom Hasičského a záchranného zboru v Prešove v septembri 2010.  

 Školenie všetkých zamestnancov k problematike bezpečnosti práce bolo uskutočnené 

v októbri 2017. 

 

Revízie zariadení boli uskutočnené nasledovne: 

- hasiace prístroje  január 2017 

- plynové zariadenia  apríl 2017 

- elektrické zariadenia apríl 2017  v objekte Odborárska 30 a v objekte 

    Československej armády 22 

- prenosné el. zariadenia júl 2016 

- bleskozvody   máj 2017 

- nákladného výťahu  jún 2017 

 

4. PRÁCENESCHOPNOSŤ A ÚRAZOVOSŤ 

 

Počet prípadov pracovnej neschopnosti:    23    

Počet kalendárnych dní pracovnej neschopnosti:   971    

Pracovný úraz:       2   

Počet kalendárnych dní PN z dôvodu pracovného úrazu:  272   

Náhrady príjmu počas pracovnej neschopnosti vyplatené zamestnávateľom: 4 597 € 

Počet prípadov OČR:       9 

Počet kalendárnych dní OČR:       64   

 

 Počet prípadov pracovnej neschopnosti vzrástol oproti roku 2016 o 16, počet 

kalendárnych dní pracovnej neschopnosti sa zvýšil o 235.  Výška náhrad vyplácaných 

zamestnávateľom stúpla z 4.597 € v roku 2016 na 5.733 € v roku 2017. Vyššie čísla súvisia so 

zvyšujúcim sa základom pre výpočet náhrad ale aj s vyšším podielom krátkodobých 

pracovných neschopností do 10 dní. Sadzby náhrad vyplácaných zamestnávateľom sú 

v zmysle kolektívnej zmluvy vyššie o 5 % oproti zákonnému nároku. 

 

5. STAROSTLIVOSŤ O ZABEZPEČENIE SOCIÁLNYCH POTRIEB

 ZAMESTNANCOV 

 

 Zabezpečenie sociálnych potrieb zamestnancov je upravené kolektívnou zmluvou, 

ktorej  prílohu tvoria zásady čerpania prostriedkov sociálneho fondu. Kolektívna zmluva 

vychádzala zo zásad kolektívnej dohody vo verejnej službe na rok 2017. Dispozičné 

oprávnenia k účtu sociálneho fondu sú zverené Základnej organizácii odborového zväzu 

pracovníkov školstva a vedy pri Základnej škole, Ul. čs. armády 22 v Prešove. 
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Prehľad o tvorbe a čerpaní sociálneho fondu za rok 2017 

 

TVORBA Rozpočet    €  Skutočnosť    €

Prevod z roku 2016 6 780,00 6 780,01

Prídel vo výške 1,05 % zo súhrnu funkčných platov 10 000,00 10 470,10

S p o l u 16 780,00 17 250,11

ČERPANIE  Rozpočet   €  Skutočnosť   €

Príspevok na stravu 3 000,00 2 806,42

Nápoje podávané na pracovisku 100,00 28,80

Príspevok na dopravu 1 000,00 790,28

Vzdelávanie, školenia 200,00 259,00

Zájazdy 2 000,00 1 150,00

Darčekové poukážky 1 500,00 1 950,00
Vstupenky do rehabilitačných zar., na kultúrne a športové 

podujatia 2 000,00 750,00
Spoločné stretnutia zamestnancov pri slávnostných 

príležitostiach 3 000,00 1 348,32

Sociálne výpomoci 1 200,00

Rezerva 2 780,00

S p o l u 16 780,00 9 082,82

Zostatok účtu SF k 31.12.2017 0,00 8 167,29  
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6. VÝKON JEDNOTLIVÝCH KOMPETENCIÍ ŠKOLY 

 

 Škola zastrešuje výkon jednotlivých kompetencií štátu pri poskytovaní základného 

vzdelávania a originálnych kompetencií zriaďovateľa vykonávaných zariadením školského 

stravovania, školským klubom detí a školským strediskom záujmovej činnosti. 

 

 6.1 Základná škola 

 

 Základná škola ako vykonávateľ prenesených kompetencií štátu zabezpečovala svoju 

činnosť z rozpočtu vo výške  1 737 105,77 € ktorý pozostával: 

 

- dotácia zo štátneho rozpočtu  1 697 860,00    €, v tom: 

normatívne financovanie............................................................1 622 922,00 v tom: 

osobné náklady (mzdy, odvody)......................................................................1 381 544 

prevádzkové náklady...........................................................................................221 425 

valorizácia miezd      .............................................................................................19 953 

odchodné ...........................................................................................4 269 

príspevok na dopravu žiakom......................................................... 27 287 

vzdelávacie poukazy....................................................................... 23 366 

na žiakov zo sociálne znevýhodneného prostredia........................... 1 213 

príspevok na učebnice ........................................................................ 367 

príspevok na lyžiarske kurzy ........................................................... 9 536 

príspevok na školy v prírode .........................................................   8 900 

 

 

- presun prostriedkov z r. 2016                34 245,77 € v tom: 

prevádzkové náklady................................................................ 31 944,68 

príspevok na dopravu žiakov...................................................... 2 301,09 

 

- vlastné rozpočtové príjmy                 5 400,00 € 

 

      

Normatív určený štátom: 

 
Normatívny 

príspevok 

zodpovedajúci 

osobným 

nákladom 

Normatívny 

príspevok na 

prevádzku 

Celkový 

príspevok 

Minimálny objem 

prostriedkov na 

osobné náklady 

Minimálny objem 

prostriedkov na 

prevádzkové 

náklady 

Minimálny objem 

finančných 

prostriedkov spolu 

1 349 934 247 635 1 597 569 1 214 941 198 108 1 413 049 

 

VÝDAVKY   Rozpočet  Plnenie  % 

 

Spolu    1 742 106  1 677 516             96,29 

Osobné náklady  1 418 441  1 426 000           100,53 

Prevádzka      280 808     215 089  76,60 

Transfery        39 857       33 429                    83,87 

Kapitálové výdavky         3 000         2 998                    99,94 
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 Skutočný transfer prostriedkov na mzdy a odvody zo štátneho rozpočtu 

prostredníctvom zriaďovateľa bol vo výške 1.401.497 € v rámci normatívneho financovania 

a valorizácie miezd, 15.731 € zo vzdelávacích poukazov, 1.213 € z dotácie pre žiakov zo 

sociálne znevýhodneného. Spolu 1.418.441 €. Čerpanie miezd je oproti rozpočtu vyššie 

o 7.559 € z dôvodu čerpania nerozpočtovaných príjmov prijatých formou transferu od 

Prešovskej univerzity na zabezpečenie pedagogickej praxe študentov Pedagogickej fakulty 

a Fakulty humanitných a prírodných vied.  

 Kapitálové prostriedky boli čerpané na zakúpenie kosačky na trávu formou 

preklasifikácie príjmov. 

 

 

PRÍJMY - tvorba  Rozpočet  Plnenie  % 

 

Spolu        8 400    20 644          149,05 

Nájomné       8 400    10 155          120,90 

Nepriemyselný predaj                     0           

Úroky z fin. vkladov               6 

Z náhrad z poistného plnenia              0 

Príjmy z dobropisov            975                  

Vrátky           1 332              

Refundácie                        52 

Transfery od ostat. subjektov  verejnej správy     8 124               

 

 

 

PRÍJMY - čerpanie  Rozpočet  Čerpanie  % 

 

Spolu        8 400  20 644            245,76 

Mzdy, odvody        7 558 

Energie, voda       4 859    9 194            189,22 

Materiál                353 

Údržba           337       337            100,00 

Stroje, zariadenia, náradie            

Poplatky            17         17            100,00 

Vrátky           187                           187            100,00 

Kapitálové výdavky     3 000    2 998   99,94 

 

 

 

 Čerpanie príjmov zahŕňa aj časť transferu od Prešovskej univerzity vo výške 8.124 €. 

Prostriedky boli vyplatené vo forme odmien pedagogickým zamestnancom, odmien mimo 

pracovného pomeru na zabezpečovanie súvisiacej agendy a materiálové vybavenie 

pedagogickej praxe. V rámci príjmov tieto prostriedky v roku 2017 neboli rozpočtované. 
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6.1.1 Záujmové vzdelávanie 

 

 

Použitie prostriedkov pridelených zo vzdelávacích poukazov: 

 

 

Spolu    23 366 

Osobné náklady  15 771    

Cestovné náhrady       145 

Energie, voda        723  

Materiál        296     

Učebné pomôcky       832      

Nájomné            960    

Všeobecné služby                  570    

Náhrady (vstupenky, ski-pasy)   884    

Cestovné náhrady žiacke      324   

Dohody o vykonaní práce    2 861   

 

 

Záujmové vzdelávanie financované prostredníctvom vzdelávacích poukazov bolo 

realizované v 41 záujmových útvaroch, ktoré navštevovalo 720 žiakov. 
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6.2 Školské stravovacie zariadenia 

 

 Školské stravovanie prebieha v dvoch zariadeniach. Prevádzku zabezpečuje 6 

vyučených kuchárok, 4 pomocné sily, prácu ktorých riadia 2 vedúce školských jedální. 

Jedáleň na Ulici Československej armády zabezpečuje aj diétne stravovanie – bezlepkovú 

diétu. 

Zriaďovateľ určil školskej jedálni rozpočet bežných výdavkov vo výške 141.883 €. 

Dotácia z rozpočtu mesta sa podieľala na tejto sume čiastkou 146 764 €. Vlastné príjmy boli 

rozpočtované vo výške 36 000 €. Kapitálové výdavky boli rozpočtované vo výške 27 500 €.  

 Počet vydaných obedov za rok 2017 bol 129.968. Náklady pripadajúce na jeden obed 

v roku 2017 bez hodnoty potravín boli 1,40 €. Podrobná kalkulácia je obsiahnutá v  tabuľke: 

„Výpočet režijných nákladov...“. 

Celkové náklady na spotrebu potravín v roku 2017 boli 142.092,65 €, výnos 

z prevádzkovej réžie  32.589,10 €. Tržby za stravu zodpovedali výške nákladov na spotrebu 

potravín a predpisu príspevkov na režijné náklady. 

  

Kategória 

stravníkov 

Hodnota potravín 

/obed 

Príspevok na 

režijné náklady 

Poplatok stravníka 

/obed 

I. stupeň. 

II. stupeň 

diéta pre I. stupeň 

diéta pre II. stupeň 

šport. triedy II. st. 

dospelí  

1,01 € 

1,09 € 

1,21 €  

1,31 €  

1,29 € 

1,19 € 

0,10 € 

0,10 € 

0,10 € 

0,10 € 

0,10 € 

1,45 € 

1,11 € 

1,19 € 

1,31 €  

1,41 €  

1,39 € 

2,64 € 

 

VÝDAVKY   Rozpočet  Čerpanie  % 

 

S p o l u   210 264             210 051    99,90 

Osobné náklady  112 144  112 144  100,00 

Prevádzka     68 356    67 595    98,89 

Transfery       2 263     2 263        100,00   

Kapitálové výdavky    27 500    28 049  102,00 

 

Rozpočet výdavkov nezahŕňa spotrebu potravín uhrádzanú z mimorozpočtového účtu. 

Kapitálové výdavky boli dofinancované použitím prostriedkov darovacieho účtu. 

 

PRÍJMY   Rozpočet  Plnenie  % 

 

S p o l u   36 000   36 204     99,24 

Stravná réžia   33 849   32 589     96,28 

Úroky z fin. vkladov                         1 

Z náhrad z poist. plnenia      649        649   100,00 

Príjmy z dobropisov        453        453   100,00 

Príjmy z vratiek       369        369   100,00   

Príjmy z refundácií       680        687   100,88   

Granty bežné                            497 

Granty kapitálové                           959 

 

Rozpočet príjmov nezahŕňa poplatky za stravu prijaté na mimorozpočtový účet. 



10 

 

Výpočet režijných nákladov na jedno jedlo 

a úhrady za stravovanie stravníkov 

 

P. č. Rozpis režijných nákladov za rok 2017 za ZŠS Euro 

1 Hrubá mzda zamestnancov zariadenia školského stravovania 82345,87 

2 Poistné na sociálne poistenia a verejné zdravotné poistenie ( odvody ) 29798,27 

3 Elektrická energia 8963,85 

4 Plyn 695,49 

5 Voda 8006,28 

6 Náklady na teplo 18600,22 

7 Zakúpený inventár 5108,14 

8 Náklady na čistiace prostriedky 2657,89 

9 Nákup ochranných pracovných pomôcok ( odev, obuv ) 960,44 

10 Náklady na opravu a údržbu 7267,29 

11 Ostatné náklady ( telefón, poštovné, vývoz odpadu a pod. ) 17599,06 

12 Režijné náklady za rok 2017 spolu 182002,80 

 Počet vydaných hlavných jedál pre všetkých stravníkov za rok 2017  

13 ( obedy, večere + 1/5 doplnkových jedál ) 129 968 

 Režijné náklady na jedno hlavné jedlo 1,400 

14 ( režijné náklady za rok vydeliť počtom vydaných jedál )  

 Finančné náklady na nákup potravín na jedno jedlo pre dospelého 1,19 

15 stravníka ( stravníci od 15 - 18/19 rokov )  

 Cena jedla pre dospelého stravníka 2,64 

16 ( finančné náklady na potraviny + režijné náklady na jedno hlavné jedlo )  

 Zamestnávateľ hradí 1,45 

17 ( minimálne 55% ceny jedla v zmysle § 152 Zákonníka práce ) 1,19 

18 Úhrada stravníka za jedno jedlo 1,19 
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6.3 Školský klub detí 

 

 Školský klub detí v priemere mesačne navštevovalo 289,8 žiakov. Počet 

oddelení školského klubu stúpol v septembri 2017 z 10 na 11. Výchovnú činnosť realizovalo 

11 vychovávateliek, z toho dve na kratší pracovný čas podľa § 49 Zákonníka práce. 

Prepočítaný počet zamestnancov ŠKD v roku 2017 bol ......... Vychádzajúc z prepočítaného 

stavu zamestnancov priemerný počet žiakov pripadajúcich na vychovávateľa  bol ....... (29,24 

v roku 2016). 

 

Počet žiakov ŠKD v jednotlivých mesiacoch 

 

I. II. III. IV. V. VI. IX. X. XI. XII. 

276 276 277 277 276 271 312 313 310 310 

 

  

 Celkový rozpočet ŠKD určený zriaďovateľom na rok 2017 bol 150.607 €, v tom 

dotácia z rozpočtu mesta 114 840 €, príjmy z poplatkov zákonných zástupcov žiakov 25.000 

€.  Prostriedky boli čerpané v skutočnej výške 157.601 €. 

 Do čerpania boli zapojené aj prostriedky poskytnuté Prešovskou univerzitou na 

vyplatenie odmien pedagogickým zamestnancom, ktorí zabezpečovali pedagogickú prax pre 

študentov v celkovej výške  2 550 €. 

 

VÝDAVKY   Rozpočet  Čerpanie  % 

 

S p o l u           150 607   157 601  104,64 

Osobné náklady          142 494   122 030  106,33 

Prevádzka               7 817       8 315  105,57 

Transfery                  237          237  100,00   

 

 

PRÍJMY   Rozpočet  Plnenie  % 

 

S p o l u              30 000   37 222            124,07 

Poplatky za ŠKD  30 000   34 411            114,70  

Vrátky            261 

Transfery od ostat. sub.      2 550 

 

 

 

 

 

 

 

Iveta
Typewritten Text

Iveta
Typewritten Text
8,7

Iveta
Typewritten Text
33,3
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6.3 Centrum voľného času 

 

 Centrum voľného času zastrešovalo 5 oddelení útvaru ľadového hokeja. Bolo prijatých 

79 žiakov vo veku od 8 do 16 rokov. Pre rok 2017 bola poskytnutá dotácia z rozpočtu mesta 

Prešov vo výške 834 € a 1 073,52 € z iných obcí. Poplatky od žiakov boli prijaté vo výške 

2.850 €. Prijaté prostriedky boli použité na nákup športového vybavenia, zhotovenie 

športových odevov, zabezpečenie športového sústredenia. Prevádzka centra bola 

dofinancovaná zo vzdelávacích poukazov čiastkou 220,59 €. 

 

VÝDAVKY   Rozpočet  Čerpanie  % 

 

S p o l u       3 134   4 978  158,84 

Osobné náklady                   40   

Materiál                       23  

Športové potreby                 3134   4 125  131,62 

Doprava           480 

Športové sústredenie        130 

Dohody          180 

 

 

PRÍJMY   Rozpočet  Plnenie  % 

 

S p o l u                2 300      2 850           123,91 

Poplatky za ŠKD    2 300      2 850           123,91  

  

 

6.4 Výkon osobitného príjemcu dávky v hmotnej núdzi 

 

 Škola ako rozpočtová organizácia zriadená obcou sprostredkúva výkon osobitného 

príjemcu dávky v hmotnej núdzi pre deti v hmotnej núdzi a z rodín, ktorých príjem je najviac 

vo výške životného minima. Prostriedky boli poskytnuté vo forme dotácií na podporu 

výchovy k plneniu školských povinností a výchovy k stravovacím návykom dieťaťa 

ohrozeného sociálnym vylúčením podľa § 4 zákona 544/2010 Z. z. o dotáciách v pôsobnosti 

Ministerstva práce, sociálnych vecí a rodiny. Žiakom bola poskytnutá podpora v celkovej 

výške 5 587 € vo forme príspevku na stravu v školských stravovacích zariadeniach a nákupu 

školských pomôcok. Počet žiakov v hmotnej núdzi k 31.12.2017 bol 18. 

 

VÝDAVKY   Rozpočet  Čerpanie  % 

 

S p o l u              7 000     3 529   50,41 

Príspevok na šk. potreby   1 000        631   63,08 

Príspevok na stravu    6 000     2 898   48,30 
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7. FINANCOVANIE PREVÁDZKY ŠKOLY 

 

 

Výdavky v € 

 
ZŠ ŠJ ŠKD CVČ Spolu

Bežné výdavky:

Mzdy, odvody 1 426 000 112 144 149 049 41 1 687 234

Tovary služby 215 089 67 595 8 315 4 938 295 937

Transfery 33 429 2 263 237 35 929

Spolu bežné výdavky 1 674 518 182 002 157 601 4 979 2 019 100

Kapitálové výdavky:

Prevádzkové stroje 2 998 28 049 31 047

Rekonštrukcia a modern. 0

Spolu kapitálové výd. 2 998 28 049 0 0 31 047

Celkom 1 677 516 210 051 157 601 4 979 2 050 147  
   

 

 

Príjmy v € 

 
ZŠ ŠJ ŠKD CVČ Spolu

Nedaňové príjmy:

Z prenajatých budov, priestorov 10 155 10 155

Z nepriemysel.  predaja 0 0

Za stravné 32 589 32 589

Za školy a šk. zariadenia 34 411 2 850 37 261

Z účtov finančného hosp. 6 1 7

Z náhrad poist. plnenia 649 649

Príjmy z dobropisov 975 453 1 428

Príjmy z vratiek 1 332 369 261 1 962

Príjmy z refundácie 52 687 739

Spolu nedaňové príjmy 12 520 34 748 34 672 2 850 84 790

Granty a transfery:

Granty 0 1 456 1 456

Od ostat. subj. VS 8 124 2 550 10 674

Spolu granty a transfery 8 124 1 456 2 550 0 12 130

Celkom 20 644 36 204 37 222 2 850 96 920
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7.1 Mzdy a odvody do poistných fondov 

 

Prehľad o vyplatených mzdách za rok 2017 v €: 

 
ZŠ ŠJ ŠKD Spolu

Pedagog. Nepedag. Spolu Nepedag. Pedagog. Pedagog. Nepedag. Spolu

Tarifný plat 555 314 74 844 630 158 55 998 76 110 631 424 130 842 762 266

Náhrady mzdy 162 108 14 975 177 083 11 554 19 647 181 755 26 529 208 284

Osobné

príplatky

Príplatky

za riadenie

Príplatky

za nadčasy

Ostatné

príplatky

Kreditové

príplatky

Doplatok

k platu

Odmeny jubilej. 3 549 1 870 5 419 471 0 3 549 2 341 5 890

Odmeny 119 286 14 200 133 486 7 216 10 158 129 444 21 416 150 860

SPOLU

Priemer. počet

zam. prepoč.

Percento vyplat.

osobných prípl.

Percento vyplat.

odmien bez jub.

Priemerná

mzda r. 2017

2 720 37 968 0 37 96835 248 35 248

20 118 8 521 28 639 6 566 1 737 21 855 15 087 36 942

5 720 5 720 1 176 331 6 051 1 176 7 227

9 109 9 109 9 109 0 9 109

0 0 0 0 0

931 456 114 410 1 045 866 82 981 111 565 1 043 021 197 391 1 240 412

62,10 16,50 78,60 11,90 8,70 70,80 28,40 99,20

3,62% 11,39% 4,54% 11,73% 2,28% 3,46% 11,53% 4,85%

21,48% 18,97% 21,18% 12,89% 13,35% 20,50% 16,37% 19,79%

1 249,94 577,83 1 108,85 581,10 1 068,63 1 227,66 579,20 1 042,01

21 004 21 004 862 21 866 0 21 866

 

 
Priemerná 

mzda r. 2016 1 129,97 497,96 997,30 541,57 865,61 1 097,49 516,23 931,08 
Priemerná 

mzda r. 2015 1 077,98 511,62 963,42 488,00 809,11 1 043,44 501,17 889,50 

Priemerná 

1 053,16 478,01 936,04 508,50 765,30 1 015,29 491,34 867,04 mzda r. 2014 

Priemerná 

953,86 485,78 858,62 488,18 696,73 920,72 486,79 800,02 mzda r. 2013 

Priemerná 

867,26 427,66 782,35 436,01 655,50 840,61 431,28 730,16 mzda r. 2012 

Priemerná 

806,66 429,27 735,48 432,09 630,34 784,99 430,56 688,37 mzda r. 2011 

Priemerná 

807,14 426,21 732,36 427,92 608,42 779,38 426,95 684,05 mzda r. 2010 

 

Objem priznaných a vyplatených miezd za výkon originálnych kompetencií (ŠJ, ŠKD) 

je rozdielny v porovnaní s čerpaním rozpočtu z toho dôvodu, že prostriedky na výplatu miezd 

za mesiac december rozhodnutím zriaďovateľa neboli prevádzané do depozitu. Mzdové 

náklady na výkon originálnych kompetencií zohľadňujú 12 mesiacov roka 2017, skutočné 

výdavky sa týkali likvidácie miezd za obdobie od decembra 2016 do novembra 2017. 
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Výdavky na mzdy a odvody v €: 
ZŠ ŠJ ŠKD CVČ Spolu

Mzdy 1 045 868 82 346 110 186 0 1 238 400

Odvody 380 132 29 798 38 863 41 448 834

Spolu 1 426 000 112 144 149 049 41 1 687 234

 

 7.2 Cestovné náhrady 

 

Výdavky v € 
ZŠ ŠJ ŠKD CVČ Spolu

Tuzemské cest. náhrady 248 248

Zahraničné cest. náhrady 83 83

Spolu 331 0 0 0 331

 

 7.3 Energia, voda, komunikácie 

 

Výdavky v € 
ZŠ ŠJ ŠKD CVČ Spolu

Elektrická energia 9 495 8 964 178 18 637

Plyn 695 695

Tepelná energia 97 787 18 600 116 387

Vodné, stočné 6 566 8 006 14 572

Telefón 1 571 379 1 950

Internet 224 224

Poštovné 248 248

Spolu 115 891 36 644 178 0 152 713
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7.4 Materiál  

 

Výdavky v € 
ZŠ ŠJ ŠKD CVČ Spolu

Interiérové vybavenie 3 923 202 407 4 532

Výpočtová technika 2 468 846 3 314

Telekomun. technika 0 0

Prevádzkové stroje 410 3 728 4 138

Kancelárske potreby 875 114 989

Tonery, kartridže 3 138 118 3 256

Materiál na údržbu 2 433 735 27 3 195

Čistiace prostriedky 5 544 2 658 7 8 209

Tlačivá 583 13 67 23 686

Materiál pre krúžky 296 296

Ostatný materiál 1 864 1 962 1 116 4 942

Školské potreby (HN) 631 631

Knihy, učebné pomôcky 3 788 3 189 4 125 11 102

Pracovné odevy, obuv 544 960 1 504

Potraviny 36 24 60

Softvér 360 360

Palivá na údržbu 173 173

Reprezentačné 543 543

Licencie 0

Spolu 27 609 11 360 4 813 4 148 47 930

 

Prehľad je spracovaný bez výdavkov na nákup potravín pre školské stravovacie 

zariadenia čerpaných priamo z mimorozpočtových potravinových účtov. 

7.5 Dopravné  

 

Výdavky v € 
ZŠ ŠJ ŠKD CVČ Spolu

Dopravné 724 480 1 204

0

Spolu 724 0 0 480 1 204

 

Prostriedky boli čerpané v rámci záujmovej činnosti a záujmového vzdelávania na 

dopravu žiakov na športové podujatia, na dopravu účastníkov  lyžiarskeho výcvikového 

kurzu.  
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 7.6 Rutinná a štandardná údržba  

 

Výdavky v € 
ZŠ ŠJ ŠKD CVČ Spolu

Interiér. vybavenia 0

Výpočtovej techniky 53 53

Telekomun. techniky 0

Prevádzkových strojov 1 455 1 808 3 263

Špeciálnej techniky 614 614

Budov, objektov 1 907 4 541 6 448

Učebných pomôcok 0

Softvéru 159 918 1 077

0

Spolu 4 188 7 267 0 0 11 455

 

 Najvýznamnejšie položky opráv a štandardnej údržby v roku 2017: 

 

- výrub a orezanie stromov v areáli na Odborárskej ulici       1.044,00 € 

- oprava parketovej podlahy v objekte na Ulici Čs. armády         579,62 € 

- oprava kanalizačnej šachty a výmena poklopov v objekte ŠJ ODB     1.342,60 € 

- výmena ističa a spracovanie dokumentácie pre prípojku NN - ŠJ ČSA     1.412,94 € 

- upgrade softvéru pre evidenciu školských stravovacích zariadení        918,00 € 

- úprava rozvodov vody a plynu v súvislosti s umiestnením konvektomatu       534,04 € 

 

Opravy špeciálnej techniky súviseli s opravami elektronického zabezpečovacieho 

systému v objekte na ulici Čs. armády. 

7.7 Nájomné 

  

Výdavky v € 
ZŠ ŠJ ŠKD CVČ Spolu

Budov, objektov 1 306 1 306

Strojov, zariadení 196 162 358

Spolu 1 502 162 0 0 1 664

 

Prostriedky boli čerpané na prenájom bazéna pre záujmový útvar, vchodových rohoží 

a techniky na odčerpanie vody v zatopených pivniciach v objekte jedálne na Odborárskej 

ulici. 
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7.8 Služby 

 

Výdavky v € 
ZŠ ŠJ ŠKD CVČ Spolu

Školenia, semináre 678 623 1 301

Súťaže 7 7

Propag., inzer., reklama 50 50

Služby v oblasti IKT 436 810 1 246

Kľúče, pečiatky, kopírovanie 123 40 39 202

Pranie / čistenie 211 77 288

Likvidácia odpadu a chem. 849 849

Spoločné verejné obstarávanie 360 360

Revízie zariadení 2 487 340 2 827

Kalibrácia zariadení 169 169

Tlač, kopírovanie, potlač 330 330

Projektová dokumentácia 750 750

Educate Slovakia - prednášky 240 240

"Deň výživy / mlieka" 43 43

Špeciálne služby (BOZP,PO) 1 116 1 116

Školy v prírode, lyž. kurzy 18 689 18 689

Cest  náhrady žiakov 197 130 327

Náhrady - zdrav. prehl. 22 50 72

Poplatky banke 267 42 309

Certifikáty, osvedčenia, pripoj. 123 981 1 104

Odvod za ZPS 0

Stravovanie § 152 ZP 12 238 3 331 2 260 17 829

Stravovanie žiakov (HN) 2 898 2 898

Poistné 2 967 2 967

Prídel do SF 9 122 820 948 180 11 070

Dohody o vykonaní práce 7 054 7 054

Pokuty a penále 0

Vývoz komunál. odpadu 4 004 4 004 8 008

Reprezentačné výdavky 0

Preplatky z vyúčtovania náj. 187 187

Vrátky (ZP) 0

Spolu 64 506 12 152 3 324 310 80 292

 

  

 7.9 Transfery 

 

Výdavky v € 
ZŠ ŠJ ŠKD CVČ Spolu

Odstupné 0

Odchodné 4 269 1 884 6 153

Príspevok na dopravu žiakom 33 429 33 429

Náhrada príjmu (PN) 4 973 379 237 5 589

Spolu 42 671 2 263 237 0 45 171
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 7.10 Kapitálové výdavky 

 

Výdavky v € 
ZŠ ŠJ ŠKD CVČ Spolu

Prevádzkové stroje 2 998 28 049 31 047

Rekonštrukcia a modernizácia 0

Spolu 2 998 28 049 0 0 31 047  
 

Prostriedky na kapitálové výdavky boli čerpané na zakúpenie kosačky, univerzálnych 

kuchynských robotov a obstaranie a inštaláciu konvektomatu. 

 

 7.11 Sponzorské prostriedky 

 

Prostriedky darovacieho účtu 

Spolu ZŠ ŠJ

Zostatok z r. 2016 5 089,22 0,00 5 089,22

Príjem za r. 2017 2 378,95 0,00 2 378,95

Čerpanie za r. 2017 1 456,16 0,00 1 456,16

Zostatok k 31.12.2017 6 012,01 0,00 6 012,01
 

 

Sponzorské prostriedky boli prijaté predovšetkým od dodávateľov potravín vo forme 

bonusov za odobrané množstvá. Prostriedky boli čerpané na zabezpečenie podujatí „Deň 

výživy“ a „Deň mlieka“ a na dofinancovanie obstarania konvektomatu pre školskú jedáleň. 
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8. SPRÁVA, OCHRANA A EVIDENCIA MAJETKU ŠKOLY. 

 

 Evidencia a ochrana majetku školy bola zabezpečovaná v zmysle spracovaných 

vnútorných zásad školy. Riadna inventarizácia majetku prebehla v čase od 8.1.2018 do 

23.1.2018. 

 Správa o stave a hodnote majetku je predmetom samostatnej zápisnice o výsledku 

inventarizácie. 

 

 Stav majetku vedeného v účtovnej evidencii k 31.12.2017 v obstarávacej cene v €: 

            

        

Softvér             1 080,00 

Budovy a stavby – obstarávacia cena 3 099 661,24  

Hnuteľné veci – obstarávacia cena                238 317,85      

Zásoby skladov                    10 629,14 

Krátkodobé pohľadávky          8 501,72  

Bankové účty        200 399,99 

Drobný hmotný majetok      530 228,97 

Zapožičaný majetok         14 232,00   

 

 

 Záväzky k 31.12.2017 v €: 

 

Dlhodobé záväzky        8 802,73 

Krátkodobé záväzky    218 660,47 

 

 Výsledok hospodárenia za rok 2016 v €: 

 

Celkový výsledok hospodárenia  -18 548,38 

- nevysporiadaný VH minulých rokov -16 207,43 

- VH za účtovné obdobie     -2.340,95 

 

 

 

V Prešove dňa 30.7.2018 

 

 

 

 

 

 

Spracoval:      Schválil: 

 

 

 

 

       Mgr. Ľubica Kohániová 

                 riaditeľka školy 
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P R Í L O H Y : 

 

 
 Plnenie rozpočtu – základná škola 

 Plnenie rozpočtu – výkon osobitného príjemcu dávky v hmotnej núdzi 

 Plnenie rozpočtu – školské stravovacie zariadenia 

 Plnenie rozpočtu – školský klub detí 

 Plnenie rozpočtu – centrum voľného času 

 Spotreba vody a energií v porovnaní s predchádzajúcimi obdobiami 

 Výkaz k správe o hospodárení za rok 2017 



ZŠ Českos loven sk ej annády 

Funk. 
Zdro klas. 

III 09121 

I I I 09 121 

I II 09121 

I I I 09121 

III 09121 

III 09121 

I I I 09 121 

I I I 09 12 1 

I II 0912 1 

I I I 0912 1 

I II 0912 1 

I II 0912 1 

I I I 09 121 

I II 0912 1 

III 0912 1 

III 09 12 1 

III 0912 1 

I I I 0912 1 

I II 0912 1 

III 0912 1 

I I I 0912 1 

I I I 09 121 

I I I 09 121 

1 II 09 121 

I II 09 121 

III 09121 

III 09 121 

I II 09121 

I II 09 121 

Ekon. 
klas. Akcia 

611 OT 

6 12001 O l 

612002 02 

614 OJ 

6 14 OM 

621 O 

623 O 

62500 1 O 

625002 O 

625003 O 

625004 O 

625005 O 

625007 O 

627 O 

63100 1 

63200 1 El 

63200 I E3 

632002 

632003 P I 

632003 P3 

632004 P2 

632005 PI 

633001 

633002 

633003 

633004 

633005 

633006 M I 

633006 M2 

Vyhotovil : Mgr. Iveta Pa l enčárová 

Dátum: 04.09.20 18 
Strana: I 

Plnenie rozpočtu podl'a funkčnej, ekonomickej klasifikácie a akcií - ZÁKLADNÁ ŠKOLA 

Prog. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

Platná mena EUR 

Názov 

Tarifný plat, osobný plat. základný plat. funkčný plat. hodnostný plat 
plat. vrátane ich náhrad 

Osobný príplatok 

Ostatné príplatky 

Jubilejné odmeny 

Mimoriadne odmeny 

Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne 

Poistné do ostatn)'ch zdravotných poisťovn í 

Na nemocenské poistenie 

Na starobné poistenie 

Na úrazové poistenie 

Na invalidné poistenie 

Na poistenie v nezamestnanosti 

Na poistenie do rezervného fondu solidarity 

Príspevok do doplnkových dôchodkových poisťovní 

Cestovné náhrady tuzemské 

Elektrická energia 

Energie Tepelná energia 

Vodné.stočné 

Poštové a telekomun i kačné služby - telefón 

Poštové a telekomunikačné služby - poštovné 

Komunikačná infraštruktúra - Internet 

Telekomunikačné služby - telefón 

Interiérové vybavenie 

výpočtová technika 

Telekomunikačná technika 

Prevádzkové stroje,prístroje.zariadenie.technika a náradie 

Špeciálne stroje. prístroje. zariadenie. technika a náradie 

Kancelárske pOlreby 

Náplne do tlačiarn í 

Schválený 
rozpočet 

339472.00 

16974.00 

33947.00 

0.00 

33947.00 

29704.00 

12 730.00 

5940.00 

59407.00 

3395.00 

12730.00 

4243.00 

20 156.00 

4000.00 

200.00 

2000.00 

31 500.00 

3000.00 

750.00 

150.00 

100.00 

0.00 

4300.00 

3000.00 

0.00 

800.00 

0.00 

600.00 

I 500.00 

Upravený 

k 31.12.201 7 

277 047.96 

9343.85 

249 11.70 

I 487.00 

41 350.81 

24946.55 

IO 600.87 

5030.68 

50779.73 

2900.28 

10713.95 

3 570.43 

17227.60 

45 14. 12 

200.00 

4000.00 

3 1 500.00 

3000.00 

0.00 

150.00 

100.00 

750.00 

4300.00 

3 000.00 

0.00 

800.00 

0.00 

600.00 

I 500.00 

Viaza nosť rozpočtu k: 31. 12.20 17 

Pln enie rozpočtu za 

01.01.201 7 - 31.12.201 7 

277 047.96 100.00 % 

9343.85 100.00 % 

24 911.70 100.00 % 

I 487.00 100.00 % 

4 1 350.8 1 100.00 % 

24946.55 100.00 % 

IO 600.87 100.00 % 

5030.68 100.00 % 

50779.73 100.00 % 

2900.28 100.00 % 

IO 713.95 100.00 % 

3 570.43 100.00 % 

17227.60 100.00 % 

45 14. 12 100.00 % 

82.78 41.39 % 

38 15.99 95.40 % 

3 1 359.83 99.56 % 

233 1.0 1 77.70 % 

0.00 0.00 % 

100.38 66.92 % 

90.76 90.76 % 

634.22 84.56 % 

3 786.47 88.06 % 

I 351.75 45.06 % 

0.00 0.00 % 

226.86 28.36 % 

0.00 0.00 % 

347.48 57.91 % 

1 4 17.13 94.48 % 

Zostatok 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

11 7.22 

184.0 1 

140. 17 

668.99 

0.00 

49.62 

9.24 

11 5.78 

513.53 

I 648.25 

0.00 

573. 14 

0.00 

252.52 

82 .87 



ZŠ Československej annády 

Funk. 
Zdro klas. 

III 09 121 

III 09121 

III 09 121 

III 09121 

III 09 121 

III 09 121 

III 09121 

III 0912 1 

III 09121 

III 09 121 

I II 09121 

III 09121 

III 09121 

III 09 121 

III 09 121 

III 09121 

I II 09 121 

III 09 121 

I II 09 121 

III 0912 1 

III 09121 

III 09 121 

III 09 121 

III 09 121 

III 0912 1 

III 0912 1 

III 09 12 1 

III 09 12 1 

III 09 121 

III 09 12 1 

Ekon. 
klas. Akcia 

633006 M3 

633006 M4 

633006 M5 

633006 M6 

633009 

6330 10 

633013 

633015 

633016 

6330 18 

634004 

635001 

635002 

635003 

635004 

635005 

635006 

635008 

635009 

636001 

636002 

637001 

637002 

637004 

637005 

637006 

637007 

637012 

6370 14 

6370 15 

Vyhotovil : Mgr. Iveta Pale"čárová 

Dátum: 04.09.2018 
Strana: 2 

Plnenie rozpočtu podl'a funkčnej, ekonomickej klasifikácie a akcií - ZÁKLADNÁ ŠKOLA 

Prog. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

Názov 

Materiál na údržbu 

Čistiace prostri edky 

Tlač i vá 

Všeobecný materiál 

Platná mena EUR 

Knihy,časopi sy,noviny, učebnicc.učebné a kompenzačné pomôcky 

Pracovné odevy,obuv a pracovné pomôcky 

Softvér 

Palivá ako zdr~j energie 

Rcprezetačné 

Licenc ie 

Prepravné a nájom dopravných prostriedkov 

In teriérového vybavenia 

výpočtovej techniky 

Telekomunikačnej techniky 

Prevádzkových strojov.pristrojo v.zariadenLtechniky a náradia 

Špeciálnych strojov.prístrojov.zariadenLtechniky a náradia 

Budov.objektov alebo ich častí 

Kníh. učebných a kompenzačnych pomôcok 

Upgrade softvéru 

Prenájom budov.objektov alebo ich častí 

Prevádzkových strojov.prístrojov.7..ariadenLtcchniky a náradia 

Školcniakurzy.seminárc,porady.konfercncie.symp6ziá 

Súťaže 

Všeobecné služby 

Špeciálne služby 

Náhrady 

Náhrady 

Poplatky a odvody 

Stravovanie 

Poistné 

Schválený 
rozpočet 

1 000.00 

2650.00 

100.00 

600.00 

7000.00 

2000.00 

400.00 

80.00 

0.00 

0.00 

2 500.00 

0.00 

100.00 

0.00 

300.00 

0.00 

204 18.00 

100.00 

0.00 

360.00 

80.00 

300.00 

0.00 

800.00 

400.00 

0.00 

9000.00 

150.00 

5000.00 

1000.00 

Upravený 
k 31.12.2017 

I 259.03 

2650.00 

231.77 

I 095.96 

4 367.00 

500.00 

400.00 

80.00 

300.00 

0.00 

500.00 

0.00 

100.00 

0.00 

I 001.22 

0.00 

193 18.00 

100.00 

200.00 

I 360.00 

109.67 

300.00 

0.00 

2800.00 

468.81 

IO 000.00 

100.00 

176.19 

6000.00 

I 500.00 

Viazanost' rozpočtu k: 31.12.20 17 

Plnenie rozpočtu za 
01.01.2017 - 31.12.201 7 

I 259.03 100.00 % 

2244.49 84.70 % 

231. 77 100.00 % 

I 095.96 100.00 % 

I 397.87 32.0 I % 

229.00 45.80 % 

145.80 36.45 % 

73. 19 91.49 % 

220. 13 73.38 % 

0.00 0.00 % 

16.00 3.20 % 

0.00 0.00 % 

2 1.2 1 21.2 1 % 

0.00 0.00 % 

1001.22 100.00 % 

0.00 0.00 % 

I 044.00 5.40 % 

0.00 0.00 % 

159.00 79.50 % 

I 09 1.44 80.25 % 

109.67 100.00 % 

294.66 98.22 % 

0.00 0.00 % 

2087.50 74.55 % 

468.81 100.00 % 

9796.00 97.96 % 

57.85 57.85 % 

176.19 100.00 % 

5187.93 86.47 % 

I 200.98 80.07 % 

Zostatok 

0.00 

405.51 

0.00 

0.00 

2969.13 

271.00 

254.20 

6.8 1 

79.87 

0.00 

484.00 

0.00 

78.79 

0.00 

0.00 

0.00 

18274.00 

100.00 

41.00 

268.56 

0.00 

5.34 

0.00 

712.50 

0.00 

204.00 

42.15 

0.00 

812.07 

299.02 



ZŠ Českos l ovenskej annády 

Funk. 
Zdro klas. 

I II 09 12 1 

I II 09 12 1 

I II 09 12 1 

III 09 121 

I II 09 12 1 

I I I 09 121 

III 09 121 

I II 09 12 1 

I I I 09 12 1 

I I I 09 12 1 

I II 092 11 

III 092 11 

I II 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

II I 092 11 

11 109211 

II I 092 11 

II I 092 11 

III 092 11 

II I 092 11 

III 092 11 

II I 092 11 

Ekon. 
klas. Akcia 

6370 16 

6370 18 

637027 

637035 

637037 

637040 

642012 

642013 

642014 C 

6420 15 

61 1 OT 

6 1200 1 O l 

6 12002 02 

6 14 OJ 

6 14 OM 

62 1 O 

623 O 

62500 1 O 

625002 O 

625003 O 

625004 O 

625005 O 

625007 O 

627 O 

631001 

63 1002 

632001 El 

63200 1 E3 

632002 

Vyhotovil : Mgr. Iveta Palenčárová 
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Plnenie rozpočtu podl'a funkčnej, ekonomickej klasifikácie a akcií - ZÁKLADNÁ ŠKOLA 

Prog. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

Názov 

Prídel do sociálneho fondu 

Preplatky z vyúčtovan ia 

Platná mena EUR 

Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru 

Poplatky za vývoz odpadu 

Vrátky 

Služby v oblasti in formačno-komunikačných technológií 

Na odstupné 

Na odchodné 

Príspevok na dopravu 

Náhrada prijmu počas PN 

Tarifný plat. osobn)' plat. základný plat. funkčný plat. hodnostný plat. 
plat. vrátane ich náhrad 

Osobný pripiatok 

Ostatné prip iatky 

Jubi lejné odmeny 

M imoriadne odmeny 

Poistné do Všeobecnej zdravotnej poi sťovne 

Poistné do ostatných zdravotných poisťovn í 

Na nemocenské poisten ie 

Na starobné poistenie 

Na úrazové poistenie 

Na invalidné poistenie 

Na poistenie v nezamestnanosti 

Na poistenie do rezervného fondu solidarity 

Príspevok do doplnkových dôchodkových poisťovní 

Cestovné náhrady tuzemské 

Cestovné náhrady zahraničné 

Elektrická energia 

Energie Tepelná energia 

Vodné.stočné 

Schválený 
rozpočet 

2800.00 

0.00 

3000.00 

I 900.00 

0.00 

0.00 

3000.00 

0.00 

8000.00 

3000.00 

4 14911.00 

20745.00 

4 1 49 1. 00 

0.00 

4 1 49 1. 00 

36305.00 

15 559.00 

726 1.00 

72 609.00 

4 149.00 

15559.00 

5 186.00 

24635.00 

6000.00 

300.00 

148.00 

5000.00 

23 970.00 

4500.00 

Upraven)' 
k 31.12.2017 

3079.25 

0.00 

5 167.00 

I 900.00 

0.00 

200.00 

0.00 

I 766.00 

8000.00 

2000.00 

530 193.4 1 

19295.49 

46170.13 

2989.35 

87476.60 

474 14.97 

22892.56 

9653.2 1 

96670.18 

5 548.33 

173 54.47 

5778.44 

32 796.67 

978 1.69 

300.00 

337.52 

5000.00 

28970.00 

4500.00 

Viazanosť rozpočtu k: 3 1. 12.20 17 

Plnenie rozpočtu za 

01.01.201 7 - 31.12.201 7 

3079.25 100.00 % 

0.00 0.00 % 

5 167.00 100.00 % 

I 623.22 85.43 % 

0.00 0.00 % 

176.64 88.32 % 

0.00 0.00 % 

I 766.00 100.00 % 

5 729.62 7 1.62 % 

99 1.1 7 49.56 % 

530 193.4 1 100.00 % 

19 295.49 100.00 % 

46 170. J3 100.00 % 

2 989.35 100.00 % 

87 476.60 100.00 % 

474 14.97 100.00 % 

22892.56 100.00 % 

9653.2 1 100.00 % 

96670. 18 100.00 % 

5 548.33 100.00 % 

17354.47 100.00 % 

5 778.44 100.00 % 

32796.67 100.00 % 

978 1.69 100.00 % 

248.46 82.82 % 

337.52 100.00 % 

4 066.52 81.33 % 

29 024.64 100.20 % 

342 1. 57 76.03 % 

Zostatok 

0.00 

0.00 

0.00 

276.78 

0.00 

23.36 

0.00 

0.00 

2270.38 

I 008 .83 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

51.54 

0.00 

933.48 

·54.64 

I 078.43 



ZŠ Českos lovenskej annády 

Funk. 
Zdro klas. 

I I I 092 11 

I II 092 11 

II I 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

III 0921 1 

II I 092 11 

III 092 11 

I I I 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

I I I 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

I II 092 11 

I II 092 11 

I I I 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

I II 092 11 

I II 092 11 

I II 092 11 

Ekon. 
klas. Akcia 

632003 PI 

632003 1'3 

632004 1'2 

632005 PI 

63300 1 

633002 

633003 

633004 

633005 

633006 MI 

633006 M2 

633006 M3 

633006 M4 

633006 M5 

633006 M6 

633009 

6330 10 

6330 11 

633013 

6330 15 

6330 16 

6330 18 

634004 

63500 1 

635002 

635003 

635004 

635005 

635006 

635008 

Vyhotovi l: Mgr. Iveta Pal e nčárová 

Dátum : 04 .09.20 18 
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Plnenie rozpočtu podl'a funkčnej, ekonomickej klasifikácie a akcii - ZÁKLADNÁ ŠKOLA 

Prog. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

Názov 

Poštové a telekomunikačné služby - telefón 

Poštové a telekomunikačné služby - poštovné 

Komunikačná infraštruktúra - Internet 

Poštové a telekomunikačn é služby - telefón 

Interiérové vybavenie 

výpočtová technika 

Telekomunikačná technika 

Platná mena EUR 

Prevádzkové stroje,prístrojc.zariadcnic.lcchnika a náradie 

Špeciálne prístroje, zariadenie. technika 

Kancelárske potreby 

Náplne do tlačiarní 

Materiál na údržbu 

Č i stiace prostriedky 

Tlačivá 

Všeobecný materiál 

Knihy.časopi sy.noviny.učebnice,učebné a kompen7..ačn é pomôcky 

Pracovné odevy,obuv a pracovné pomôcky 

Potraviny - pre záujmové vzdelávanie 

Softvér 

Palivá ako zdroj energie 

Reprezetačné 

Licencie 

Prepravné a nájom dopravných prostriedkov 

Interiérového vybavenia 

výpočtovej techniky 

Telekomunikačnej techniky 

Prcvádzkov)'ch strojov,prístrojov.zariadeni.teehniky a náradia 

Špeciálnych strojov,prí strojov.zariadení.techniky a náradia 

Budov.objektov alebo ich častí 

Kníh, učebných a kompenzačných pomôcok 

Schvá lený 
rozpočet 

I 100.00 

200.00 

160.00 

0.00 

6000.00 

4000.00 

0.00 

1000.00 

0.00 

I 000.00 

2000.00 

I 500.00 

4000.00 

200.00 

900.00 

7000.00 

3000.00 

0.00 

600.00 

100.00 

0.00 

0.00 

2000.00 

0.00 

200.00 

0.00 

350.00 

0.00 

24000.00 

150.00 

Upravený 
k 31.12.201 7 

0.00 

200.00 

160.00 

I 100.00 

359.07 

4000.00 

0.00 

I 000.00 

0.00 

I 000.00 

2000.00 

I 500.00 

4000.00 

351.26 

1064. 14 

4000.00 

I 000.00 

36.39 

600.00 

100.22 

500.00 

0.00 

736.00 

0.00 

200.00 

0.00 

454.30 

500.00 

20300.00 

150.00 

Viazanosť rozpočtu k: 3 1. 12.20 17 

Plnen ie rozpočtu za 

01.01.201 7 - 31.12.201 7 

0.00 0.00 % 

147.52 73.76 % 

133.35 83.34 % 

936.43 85.13 % 

136.03 37.88 % 

I 11 6.42 27.91 % 

0.00 0.00 % 

183.23 18.32 % 

0.00 0.00 % 

527.04 52.70 % 

I 720.59 86.03 % 

I 173.60 78.24 % 

I 967.95 49.20 % 

351.26 100.00 % 

I 064. 14 100.00 % 

2036.83 50.92 % 

315.37 31.54 % 

36.39 100.00 % 

214.52 35.75 % 

100.22 100.00 % 

322.87 64.57 % 

0.00 

708.00 

0.00 

3 1.29 

0.00 

0.00 % 

96.20 % 

0.00 % 

15.65 % 

0.00 % 

454.30 100.00 % 

477.36 95.47 % 

662.65 3.26 % 

0.00 0.00 % 

Zostatok 

0.00 

52.48 

26.65 

163.57 

223.04 

2883.58 

0.00 

8 16.77 

0.00 

472.96 

279.4 1 

326.40 

2032.05 

0.00 

0.00 

I 963. 17 

684.63 

0.00 

385.48 

0.00 

177. 13 

0.00 

28.00 

0.00 

168.7 1 

0.00 

0.00 

22.64 

19637.35 

150.00 



ZŠ Českos lovenskej annády 

Funk. 

Z dro klas. 

I I I 0921 1 

III 092 11 

I I I 092 11 

I I I 092 11 

I II 092 11 

I I I 092 11 

I II 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

II I 092 11 

I II 092 11 

III 092 11 

III 092 11 

I II 092 11 

II I 092 11 

III 092 11 

II I 092 11 

I II 092 11 

I I I 092 11 

I I I 092 11 

I II 092 11 

11 1-1 

I I H 0912 1 

IIH 0912 1 

111-1 09 12 1 

111-1 09 12 1 

I IH 09 121 

11 1-1 09121 

I I H 09121 

II H 09 121 

Ek on. 

klas. Akcia 

635009 

63600 1 

636002 

63700 1 

637002 

637004 

637005 

637006 

637007 

6370 12 

6370 14 

6370 15 

6370 16 

637027 

637035 

637037 

637040 

6420 12 

6420 13 

6420 14 C 

6420 15 

3120 11 

6 14 OM 

62 1 O 

623 O 

62500 1 O 

625002 O 

625003 O 

625004 O 

625005 O 

Vyhotovil: Mgr. Iveta Palenčárová 

Dátum : 04 .09.201 8 

Strana: 5 
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Prog. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

Plalná mena EUR 

Názov 

Upgrade softvéru 

Prenájom budov.objektov alebo ich čast í 

Prevádzkových strojov,prístrojov,zariadenLtechniky a náradia 

Školeniakurzy,semi náre,porady.konferencic.sympóziá 

Súťaže 

Všeobecné služby 

Špeciálne služby 

Náhrady 

Náhrady 

Poplalky a odvody 

Stravovanie 

Poistné 

Prídel do sociál neho fondu 

Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru 

Poplatky za vývoz odpadu 

Vrálky 

Služby v oblasti informačno-komun ikačných technológií 

Na odstupné 

Na odchodné 

Príspevok na dopravu 

Náhrada príjmu počas PN 

Od ostatných subjektov verejnej správy 

Mimoriadne odmeny 

Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne 

Poistné do ostatných zdravotných poisťovní 

Na nemocenské poistenie 

Na starobné poistenie 

Na úrazové poisten ie 

Na invalidné poistenie 

Na poistenie v nezamestnanosti 

Schvále ný 

rozpočet 

0.00 

840.00 

100.00 

800.00 

50.00 

I 000.00 

600.00 

4000.00 

7000.00 

200.00 

7600.00 

I 500.00 

5 500.00 

5000.00 

2500.00 

0.00 

0.00 

3 000.00 

0.00 

16 100.00 

4000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Upravený 

k 31.12.201 7 

0.00 

840.00 

100.00 

800.00 

50.00 

3 000.00 

647. 19 

9000.00 

500.00 

200.00 

7600.00 

2000.00 

6042.98 

3 300.00 

2500.00 

0.00 

300.00 

0.00 

2503 .00 

19287.00 

4000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Viazanost' rozpoč tu k : 3 1.1 2.201 7 

Plnenie rozpočtu za 
01.01.201 7 - 31.12.201 7 

0.00 0.00 % 

214.56 25.54 % 

86.34 86.34 % 

383.34 47.92 % 

7.00 14.00 % 

24 13.69 80.46 % 

647. 19 100.00 % 

89 14.70 99.05 % 

139.60 27.92 % 

196.53 98.27 % 

7050.38 92.77 % 

I 765.55 88.28 % 

6042.98 100.00 % 

I 887.00 57. 18 % 

2380.78 95.23 % 

0.00 0.00 % 

259.08 86.36 % 

0.00 0.00 % 

2503.00 100.00 % 

16156.80 83.77 % 

3 981.45 99.54 % 

8 124.06 0.00 % 

426.24 

42.62 

0.00 

5.96 

59.68 

3.4 1 

12.79 

4.27 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

Zostato k 

0.00 

625.44 

13.66 

4 16.66 

43.00 

586.3 1 

0.00 

85.30 

360.40 

3.47 

549.62 

234.45 

0.00 

I 413.00 

11 9.22 

0.00 

40.92 

0.00 

0.00 

3 130.20 

18.55 

-8 124.06 

- 426.24 

-42.62 

0.00 

-5.96 

-59.68 

-3.4 1 

-1 2.79 

-4.27 



ZŠ Československej annády 

Funk. 
Zdro klas. 

IIH 09121 

IIH 09121 

IIH 09121 

I1H 09211 

II H 09211 

IIH 09211 

IIH 09211 

IIH 09211 

II H 09211 

II H 09211 

II H 09211 

II H 09211 

I1H 09211 

I1H 09211 

I1H 09211 

II H 092 11 

131F 09 121 

131G 

131G 09 121 

13 1G 09121 

131G 09121 

131G 09121 

131G 09211 

I3IG 09211 

131G 09211 

131G 092 11 

41 

41 

41 

41 

Ekon. 
klas. Akcia 

625007 O 

627 O 

632001 El 

614 

621 

623 

OM 
O 

O 

625001 O 

625002 O 

625003 O 

625004 O 

625005 O 

625007 O 

627 O 

632001 El 

633006 M2 

637027 

632001 E3 

292017 

632001 El 

632001 E3 

633006 M4 

642014 C 

632001 El 

632001 E3 

633006 M4 

642014 C 

212003 

243 

292012 

292017 

Vyhotovil: Mgr. Iveta Palenčárová 
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Prog. 

12.4. 

12. 3. 

12.2. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.3. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

Platná mena EUR 

Názov 

Na poistenie do rezervného fondu so lidarity 

Príspevok do doplnkových dôchodkových poisťovní 

Elektrická energia 

Mimoriadne odmeny 

Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne 

Poistné do ostatn)'ch zdravotných poisťovní 

Na nemocenské poistenie 

Na starobné poistenie 

Na úrazové poistenie 

Na invalidné poistenie 

Na poistenie v nezamestnanosti 

Na poistenie do rezervného fondu so lidarity 

Príspevok do doplnkových dôchodkových poisťovní 

Elektrická energia 

Náplne do tlačiarní 

Odmeny zamestnancov mimopracovného pomeru 

Energie Tepelná energia 

Z vratiek ZŠ r. 2016 

Elektrická energia 

Energie Tepelná energia 

Čist iace prostriedky 

Príspevok na dopravu 

Elektri cká energia 

Energie Tepelná energia 

Čistiace prostriedky 

Príspevok na dopravu 

Z prenajatých budov,prieslOrov a objektov 

Z účtov finančného hospodárenia ZŠ 

Z dobropisov ZŠ 

Z vratiek ZŠ 

Schválený 
rozpočet 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

7000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Upravený 
k 31.12.2017 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

18082.7 1 

0.00 

753.60 

0.00 

13861.97 

0.00 

I 547.49 

8400.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Viazanos!' rozpočtu k: 31.12.2017 

Plnenie rozpočtu za 
01.01.2017 - 31.12.2017 

20.24 0.00 % 

0.00 0.00 % 

282.72 0.00 % 

5 174.82 0.00 % 

407.59 0.00 % 

109.89 0.00 % 

72.45 

724.47 

41.40 

155.24 

51.75 

245.80 

0.00 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

282.72 0.00 % 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

22.10 0.00 % 

I 331.80 0.00 % 

0.00 0.00 % 

18082.7 1 100.00 % 

567.88 0.00 % 

753.60 100.00 % 

0.00 0.00 % 

13861.97 100.00 % 

763.92 0.00 % 

I 547.49 100.00 % 

IO 155.44 120.90 % 

5.72 0.00 % 

975.12 0.00 % 

0.00 0.00 % 

Zostatok 

-20.24 

0.00 

- 282.72 

-5 174.82 

- 407.59 

- 109.89 

-72.45 

- 724.47 

-41.40 

- 155.24 

-51.75 

- 245.80 

0.00 

- 282.72 

0.00 

0.00 

-22.10 

-I 331.80 

0.00 

0.00 

- 567.88 

0.00 

0.00 

0.00 

- 763.92 

0.00 

-I 755.44 

-5.72 

- 975.12 

0.00 



ZŠ Českos l oven skej annády 

Funk. 

Zdro klas. 

4 1 

4 1 

41 09121 

4 1 09 121 

41 09 121 

4 1 09 121 

4 1 09 121 

41 09 121 

4 1 09 121 

4 1 09 121 

4 1 09121 

4 1 09 12 1 

41 09 12 1 

4 1 09 12 1 

4 1 09 121 

4 1 09 12 1 

41 092 11 

4 1 

4 1 

41 

41 

41 

0921 1 

09211 

0921 1 

0921 1 

092 11 

4 1 092 11 

4 1 092 11 

41 092 11 

41 092 11 

41 092 11 

72a 0912 1 

72a 09 121 

72a 092 11 

Eko n. 
klas. Akcia 

2920 19 

292027 

63200 1 El 

63200 1 E3 

632002 

633006 M3 

633006 M6 

633009 

6330 16 

635006 

637003 

6370 12 

637018 

637032 

637037 

713004 

63200 1 El 

63200 1 E3 

632002 

633004 

633006 M3 

633006 M6 

6330 16 

635005 

635006 

6370 12 

713004 

6330 16 

637036 

6330 16 

Vyhotovil : Mgr. Iveta Pal enčárová 

Dátum : 04 .09.201 8 

Strana: 7 

Plnenie rozpočtu podl'a funkčnej, ekonomickej klasifikácie a akcií - ZÁKLADNÁ ŠKOLA 

Prog. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.4. 

12.2. 

12.3. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.3. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

Názov 

Z refundác ie ZŠ 

Iné ZŠ 

Elektrická energia 

Energie Tepelná energ ia 

Vodné.stočné 

Materiál na úd ržbu 

Všeobecný materiál 

Platná mena EUR 

Kni hy.časopisy.noviny,učebnice, učcbné a kompenzačné pomôcky 

Reprczctačné 

Budov.objektov alebo ich častí 

Propagácia,reklama a inzerc ia 

Poplatky a odvody 

Preplatky z vyúčtovania 

Mylné platby 

Vrátky 

Stroje. prístroje, zariadenia 

Elektrická energia 

Energie Tepe lná energia 

Vodné.stočné 

Prevádzkové stroje,prístr~je.zariadeni e , technika a náradie 

Materiál na údr2bu 

Všeobecný materiál 

Reprezetačné 

Špeciálnych strojov.prístrojov.zariadení. techniky a nárad ia 

Budov.objektov alebo ich čast í 

Poplatky a odvody 

Stroje, prístroje. zariadenia 

Rcprczctačn é 

Reprezetačn é 

Reprezetačné 

Schválený 

rozpočet 

0.00 

0.00 

0.00 

2800.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

136.52 

0.00 

0.00 

7.5 1 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

2 844.97 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

20 1.48 

0.00 

1 000.00 

9.52 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Upravený 

k 31.12.201 7 

0.00 

0.00 

523.00 

155.76 

446.92 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

99.92 

0.00 

7.58 

187.2 1 

0.00 

0.00 

1 2 14.53 

524.00 

2844.97 

364.56 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

136.56 

100.00 

9.52 

1 785.47 

0.00 

0.00 

0.00 

Via zanost' rozpočtu k: 3 1.1 2.20 17 

Plnenie rozpočtu za 

01.01.2017 - 31.12.201 7 

52.3 1 0.00 % 

0.00 0.00 % 

523.00 100.00 % 

155.76 100.00 % 

449.43 100.60 % 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

353.25 0.00 % 

0.00 0.00 % 

99.92 100.00 % 

0.00 0.00 % 

7.58 100.00 % 

187.2 1 100.00 % 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

1 2 12.63 99.84 % 

524.00 100.00 % 

5279.72 185.60 % 

364.56 100.00 % 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

136.56 100.00 % 

100.00 100.00 % 

9.50 99.79 % 

1 785.47 100.00 % 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

Zostatok 

-52.3 1 

0.00 

0.00 

0.00 

-2.51 

0.00 

0.00 

- 353.25 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 .00 

0.00 

0.00 

1.90 

0.00 

-2 434.75 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.02 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 



ZŠ Českosloven skej annády 

Funk. Ekon. 
Zdro klas. klas. Akcia 

72a 09211 637036 

Vyhotovil: Mgr. Iveta Palenčárová 

Dátum: 04.09.2018 
Strana: 8 

Plnenie rozpočtu podl'a funkčnej, ekonomickej klasifikácie a akcií - ZÁKLADNÁ ŠKOLA 
Platná mena EUR Viazanos!' rozpočtu k: 31. 12.2017 

Schválený Upravený Plnenie rozpočtu za 

Prog. Názov rozpočet k 31.12.2017 01.01.2017 - 31.12.2017 Zostatok 

12.2. Reprezetačné 0.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00 

Sumár za príjem: 7000.00 8400.00 20 644.45 245.77 % -12244.45 

Sumár za výdaj : I 566652.00 I 735 105.77 1673986.65 96.48 % 61119.12 



ZŠ Českos lovenskej annády 

Funk. Ekon . 
Zdr. klas. 

III 1070 

III 1070 

klas. 

633009 

6370 14 

Akcia 

Vyhotovil: Mgr. Iveta Pal e nčárová 

Dátum: 04.09.201 8 
Strana: I 

Plnenie rozpočtu - VÝKON OSOBITNÉHO PRÍJEMCU DÁ VKV V HMOTNE.J NÚDZI 

Prog. 

12.2. 

12.2. 

Platná mena EUR 

Názov 

Knihy.časopisy.noviny.učebnice.učebné a kompenzačné pomôcky 

Stravovanie 

Sumár za IJríjem : 

Sumár za výdaj : 

Schválený Upravený 

rozpočet k 31.12.201 7 

1000.00 1000.00 

6000.00 6000.00 

0.00 0.00 

7 000.00 7 000.00 

Viazanosť rozpočtu k: 3 1. 12.201 7 

Plnenie rozpočtu za 
01.01.201 7 - 31.12.201 7 Zostatok 

630.80 63.08 % 369.20 

2898.00 48.30 % 3 102.00 

0.00 0.00 % 0.00 

3528.80 50.41 % 3471.20 



ZŠ Československej annády Dátum: 04.09.2018 
Strana: I 

Plnenie rozpočtu podl'a funkčnej, ekonomickej klasifikácie a akcií - ŠKOLSKÉ STRA VOV AC IE ZARIADENIA 

Vunk. Ekon. 
Zdro klas. klas. Akcia 

41 

4 1 

4 1 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

4 1 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

4 1 

41 

41 

4 1 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

223001 

223003 

243 

292006 

292012 

292017 

09602 61 1 OT 

09602 612001 Ol 

09602 612002 02 

09602 614 OJ 

09602 614 OM 

09602 62 1 O 

09602 623 O 

09602 62500 1 O 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

625002 O 

625003 O 

625004 O 

625005 O 

625007 O 

627 O 
63 100 1 

63200 1 El 

63200 1 E3 

632002 

632003 PI 

632005 PI 

63300 1 

633004 

633006 M I 

633006 M2 

Vyhotovil: Mgr. Iveta Palenčárová 

Prog. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 
12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

Názov 

Za predaj výrobkov. tovaro v a s lužieb 

Za stravné 

Z účtov finančného hospodárenia Šl 

Z náhrad z poistného plnen ia 

Z dobropi sov ŠJ 

Z vratiek Šl 

Tarifný plat 

Osobný príplatok 

Ostatné príplatky 

Jubilejné odmeny 

Mimoriadne odmeny 

Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne 

Poistné do ostatných zdravotných poisťovní 

Na nemocenské poistenie 

Na starobné poistenie 

Na úrazové poistenie 

Na invalidné poistenie 

Na poistenie v nezamestnanosti 

Platná mena EUR 

Na poistenie do rezervného fondu solidarity 

Príspevok do doplnkových dôchodkových poisfovní 

Cestovné náhrady tuzemské 

Elektrická energia 

Tepelná energia 

Vodné.stočné 

Poštové a telekomunikačné služby· telefón 

Poštové a telekomunikačné služby· telefón 

Interiérové vybavenie 

Stroje. zariadeie. náradie 

Kancelárske potreby a papier 

Náplne do tl ačiarni 

Schvá lený 
rozpočet 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

30296.43 

2305.33 

530.9 1 

0.00 

2770.00 

19 17.08 

1 227.95 

520.95 

52 11.68 

297.55 

1 116.55 

372.05 

1 767.8 1 

446.96 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

201.78 

0.00 

0.00 

1 021.00 

92. 16 

127.35 

Upravený 
k 31.12.2017 

0.00 

0.00 

0.00 

648.90 

452.62 

368.61 

27839.26 

2662. 18 

438.43 

235.50 

60.38 

I 808.62 

I 485.58 

438.52 

4387.90 

260.46 

940.02 

313.18 

1 4R8.47 

491.23 

0.00 

4490.58 

9477.13 

I 470.74 

0.00 

178.28 

0.00 

1 916.63 

69.40 

43.5 1 

Viazanost' rozpočtu k: 31. 12.20 17 

Plnen ie rozpočtu za 
01.01.2017 - 31.12.201 7 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

1.20 0.00 % 

648.90 100.00 % 

452.62 100.00 % 

368.61 100.00 % 

27 839.26 100.00 % 

2662. 18 100.00 % 

438.43 100.00 % 

235.50 100.00 % 

60.38 100.00 % 

1 808.62 100.00 % 

1 485.58 100.00 % 

438.52 100.00 % 

4387.90 100.00 % 

260.46 100.00 % 

940.02 100.00 % 

3 13. 18 100.00 % 

1 488.47 100.00 % 

491.23 100.00 % 

0.00 0.00 % 

4490.58 100.00 % 

9864.04 104.10 % 

1470.74 100.00 % 

0.00 0.00 % 

178.28 100.00 % 

0.00 0.00 % 

1 9 16.63 100.00 % 

69.40 100.00 % 

43.51 100.00 % 

Zostatok 

0.00 

0.00 

-1.20 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

- 386.91 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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Plnenie rozpočtu podl'a funkčnej, ekonomickej klasifikácie a akcií - ŠKOLSKÉ STRA VOV ACIE ZARIADENIA 

"unk. 
Zdro klas. 

41 09602 

41 09602 

41 09602 

4 1 09602 

41 09602 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

4 1 

41 

41 

4 1 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09603 

09603 

09603 

09603 

09603 

09603 

Ekon. 
klas. Akcia 

633006 M3 

633006 M4 

633006 M5 

633006 M6 

633009 

6330 10 

63301 1 

633013 

635004 

635006 

635009 

636002 

63700 I 

637004 

637005 

637006 

6370 12 

6370 14 

6370 16 

637035 

637040 

642013 

6420 15 

713004 

6 11 Oľ 

6 1200 1 O l 

6 12002 02 

6 14 OJ 

6 14 OM 

621 O 

Vyhotovi l: Mgr. Iveta Pal enčárová 

Prog. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.2. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3 . 

12.3. 

12.2. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3 . 

12.3. 

Platná mcna EUR Viazanosť rozpočtu k: 3 1.1 2.201 7 

Názov 

Materiál na údržbu 

Č i stiace prostriedky 

Tl ači vá 

Všeobecný materiál 

Knihy 

Pracovné odevy.obuv a pracovné pomôcky 

Potraviny 

Softvér 

Prevádzkových strojov,prístrojov.zariadenLtcchniky a náradia 

Budov.objektov alebo ich častí 

Softvéru 

Prevádzkových strojov.prístrojov,zariadenLtechniky a náradia 

Školcniakurzy.seminárc.porady,kon ferencie.sympóziá 

Všeobecné služby 

Špec iálne s lužby 

Náhrady 

Poplatky a odvody 

Stravovan ie 

Prídel do sociálneho fondu 

Poplatok za komunálny odpad 

Služby IKT 

Na odchodné 

Na nemocenské dávky 

Stroje. prístroje. zariadenia 

Tarifný plat 

Osobný príplatok 

Ostatné príplatky 

Jubilejné odmeny 

Mimoriadne odmeny 

Poistné do Všeobecnej zdravotnej po i sťovne 

Schválený 
rozpočet 

32.90 

I 099.68 

0.00 

665 .10 

36.90 

8 17.00 

0.00 

45.60 

991.57 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

638.76 

0.00 

36.60 

22.50 

1 75 1. 01 

362.58 

I 302.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

283 15.61 

2306.00 

540.75 

0.00 

2 400.00 

I 278.46 

Upravený 
k 31.12.2017 

34 .52 

855.75 

6.30 

I 473.67 

0.00 

486.32 

0.00 

0.00 

68 1.23 

2287.03 

459.00 

161.82 

267.00 

448.57 

84.60 

30.00 

22.75 

I 686. 14 

452.33 

2002.00 

405.00 

942.00 

182.35 

6 190.00 

27893.54 

2584.74 

430.64 

299.18 

0.00 

I 735.50 

Plnen ie rozpočtu za 
01.01.201 7 - 31.12.201 7 

34.52 100.00 % 

855.75 100.00 % 

6.30 100.00 % 

1473.67 100.00 % 

0.00 0.00 % 

486.32 100.00 % 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

68 1.23 100.00 % 

2287.03 100.00 % 

459.00 100.00 % 

161.82 100.00 % 

267.00 100.00 % 

448.57 100.00 % 

84.60 100.00 % 

30.00 100.00 % 

22.75 100.00 % 

1 686. 14 100.00 % 

452.33 100.00 % 

2002.00 100.00 % 

405.00 100.00 % 

942.00 100.00 % 

182.35 100.00 % 

6 190.00 100.00 % 

27893 .54 100.00 % 

2584.74 100.00 % 

430.64 100.00 % 

299. 18 100.00 % 

0.00 0.00 % 

1 735.50 100.00 % 

Zostatok 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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Plnenie rozpočtu podl'a funkčnej, ekonomickej klasifikácie a akcií - ŠKOLSKÉ STRAVOVACIE ZARIADENIA 

Funk. 

Zdro klas. 

4 1 09603 

4 1 09603 

4 1 09603 

4 1 09603 

4 1 09603 

4 1 09603 

41 09603 

41 09603 

4 1 09603 

41 09603 

41 09603 

41 09603 

41 09603 

41 09603 

41 09603 

09603 

09603 

09603 

09603 

09603 

09603 

09603 

09603 

09603 

09603 

09603 

09603 

09603 

Ekon. 
klas. Akcia 

623 O 

62500 1 O 

625002 O 

625003 O 
625004 O 

625005 O 

625007 O 

627 O 

63 100 1 

63200 1 El 

63200 1 E2 

63200 1 E3 

632002 

632003 PI 

632005 PI 

63300 1 

633002 

633004 

633006 M I 

633006 M2 

633006 M3 

633006 M4 

633006 M5 

633006 M6 

633009 

6330 10 

6330 11 

633013 

4 1 

4 1 

4 1 

41 

4 1 

4 1 

4 1 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

41 

09603 635004 

09603 635006 

Vyhotovil : Mgr. Iveta Palenčárová 

Prog. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3 . 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12. 3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3 . 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3 . 

12.3. 

12.3. 

Názov 

Poistné do ostatných zdravotných po i sťovní 

Na nemocenské poistenie 

Na starobné poisten ie 

Na úrazové poisten ie 

Na invalidné poistenie 

Na poisten ie v nezamestnanosti 

Platná mena EUR 

Na poistenie do rezervného fondu sol idarity 

Príspevok do doplnkovych dôchodkov)'ch poist'ovní 

Cestovné náhrady tuzemské 

Elektrická energia 

Plyn 

Tepelná energia 

Vodné.stočné 

Poštové a telekomunikačné služby - telefón 

Poštové a te lekomunikačné služby - te lefón 

Interiérové vybavenie 

výpočtová technika 

Stroje. zariadcic. náradic 

Kancelárske potreby a papier 

Náplne do t l ačiarn í 

Matcriál na údržbu 

Č i stiace prostriedky 

Tlači vá 

Všeobecný materi ál 

Knihy 

Pracovné odevy.obuv a pracovné pomôcky 

Potraviny 

Softvér 

Prevádzkových strojov,prístrojov,zariadeni.tcchniky a nárad ia 

Budov.objektov alebo ich častí 

Schvá lený 

rozpočet 

1 479.33 

481.55 

48 18.18 

276.34 

1 032.2 1 

343 .9 1 

1 634.41 

120.09 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

232 .85 

0.00 

0.00 

0.00 

1 022.00 

87.29 

76.70 

34.27 

1 284.23 

0.00 

957.6 1 

36.90 

8 17.00 

0.00 

45.60 

1 587.37 

0.00 

Uprave ný 

k 31.12.201 7 

1 292.40 

455.05 

4 552.80 

259.90 

9 15.24 

304.94 

1 544.37 

179.67 

0.00 

3 038.92 

462.00 

7 651.76 

1 779.72 

0.00 

200.57 

201.60 

846.00 

1 8 1 1.68 

45 .18 

74.09 

700.62 

1 802. 14 

6.29 

11 6.70 

0.00 

474.12 

0.00 

0.00 

1 126.50 

2254.53 

Viazanosl' rozpoč tu k : 3 1.1 2 .20 17 

Plnenie rozpočtu za 

01.01.2017 - 31.12.201 7 

1 292.40 100.00 % 

455.05 100.00 % 

4 552.80 100.00 % 

259.90 100.00 % 

9 15.24 100.00 % 

304.94 100.00 % 

1 544.37 100.00 % 

179.67 100.00 % 

0.00 0.00 % 

3 038.92 100.00 % 

462.00 100.00 % 

8 736.18 11 4 .20 % 

1 779.72 100.00 % 

0.00 0.00 % 

200.57 100.00 % 

20 1.60 100.00 % 

846.00 100.00 % 

1 8 11.68 100.00 % 

45 .18 100.00 % 

74.09 100.00 % 

700.62 100.00 % 

1 802.14 100.00 % 

6.29 100.00 % 

11 6.70 100.00 % 

0.00 0.00 % 

474.12 100.00 % 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

1 126.50 100.00 % 

2254.53 100.00 % 

Zostatok 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

- I 084.42 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0 .00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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Plnenie rozpočtu podl'a funkčnej, ekonomickej klasifikácie a akcií - ŠKOLSKÉ STRA VOV ACIE ZARIADENIA 

Funk. 
Zdro klas. 

41 09603 

4 1 

4 1 

41 

41 

09603 

09603 

09603 

09603 

4 1 09603 

41 09603 

41 09603 

41 09603 

41 09603 

4 1 09603 

41 09603 

41 09603 

41 09603 

72a 

72a 

72a 09602 

72a 09602 

72a 

72a 

72a 

72a 

72a 

72a 

72a 

72a 

72a 

72a 

72a 

72a 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09602 

09603 

09603 

09603 

Ekon. 
klas. Akcia 

635009 

637001 

637004 

637005 

637006 

637012 

637014 

637016 

637035 

637040 

6420 12 

642013 

6420 15 

713004 

311 R 

321 R 
633006 

6330 11 

6330 11 

6330 11 

6330 11 

6330 11 

6330 11 

6330 11 

633011 

634005 

637004 

633006 

6330 11 

6330 11 

1000 

I I 19 

1200 

1300 

1400 

1600 

18 00 

J3 OO 

Vyhotovil : Mgr. Iveta Palenčárová 

Prog. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12. 3. 

12.2. 

12.2. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

Platná mena EUR 

Názov 

Softvéru 

Školeniakurzy.semináre.porady.kon fercncie.symp6ziá 

Všeobecné služby 

Špeciálne služby 

Náhrady 

Poplatky a odvody 

Stravovanie 

Prídel do sociálneho fondu 

Poplatok za komunálny odpad 

Služby IKľ 

Na odstupné 

Na odchodné 

Na nemocenské dávky 

Stroje. prístroje. zariadenia 

Granty ŠJ - rozpočtované 

Granty ŠJ kapit. 

Všeobecný materiál 

Potraviny 

Vajcia 

Rôzne mäsá 

Spracované a konzervované ryby 

Ovocie, ze lenina a súvisiace výrobky 

Ž i vočíšne alebo rastlinné oleje a tuky 

Mlynské výrobky, škrob a škrobové výrobky 

Rôzne potravinárske výrobky 

Karty. známky, poplatky 

Všeobecné služby 

Všeobecný materiál 

Potraviny 

Ovocic. zelenina a súvisiace výrobky 

Schválený 
rozpočet 

0.00 

0.00 

1 11 9.46 

0.00 

0.00 

18.00 

1 622.72 

337.54 

1 302.00 

0.00 

0.00 

0.00 

248.88 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Upravený 
k 31.12.2017 

459.00 

356.00 

780.57 

84.60 

20.00 

1 000.75 

1 644.81 

367.48 

2002.00 

405.00 

0.00 

942.00 

197.02 

21 310.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

ViazanosI' rozpočtu k: 3 1. 12.2017 

Plnenie rozpočtu za 

01.01.2017 - 31.12.2017 

459.00 100.00 % 

356.00 100.00 % 

780.57 100.00 % 

84.60 100.00 % 

20.00 100.00 % 

1 000.75 100.00 % 

1 644.81 100.00 % 

367.48 100.00 % 

2002.00 100.00 % 

405.00 100.00 % 

0.00 0.00 % 

942.00 100.00 % 

197.02 100.00 % 

20900.00 

497.37 

958.79 

19.79 

0.00 

3.30 

0.00 

14.70 

0.00 

1.24 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

35 1. 77 

0.00 

0.00 

98.08 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

Zostatok 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

4 10.00 

- 497.37 

- 958.79 

-19.79 

0.00 

-3.30 

0.00 

-14.70 

0.00 

-1.24 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

-351.77 

0.00 

0.00 
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Plnenie rozpočtu podl'a funkčnej, ekonomickej klasifikácie a akcií - ŠKOLSKÉ STRA VOV ACIE ZARIADENIA 

Funk. 
Zdro klas. 

na 09603 

na 09603 

72a 09603 

72a 09603 

72a 09603 

72a 09603 

72a 09603 

72a 09603 

na 09603 

72a 09603 

72f 

nf 

nf 09602 

nf 09602 

nf 09602 

nf 09602 

nf 09602 

nf 09602 

nf 09602 

nf 09602 

nf 09602 

72f 09602 

72f 09602 

72f 09602 

nf 09602 

nf 09602 

72f 09602 

72f 09602 

nf 09602 

72f 09603 

Ekon. 
klas. Akcia 

6330 II J4 OO 

633011 J5 OO 

633011 J600 

6330 11 J8 OO 

63301 1 J9 OO 

634004 

634005 

637003 

637004 

713004 

223001 

292019 

6 11 OT 

61200 1 Ol 

612002 02 

614 OM 

621 O 

623 O 

625001 O 

625002 O 

625003 O 

625004 O 

625005 O 

625007 O 

627 O 

63200 1 El 

632001 E3 

632002 

633002 

611 OT 

Vyhotovil : Mgr. Iveta Palenčárová 

Prog. 

12.3. 

12.3. 

12.3 . 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.2. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12. 3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12. 3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

12. 3. 

12.3. 

12.3. 

12.3. 

Názov 

Živočíšne alebo rastlinné oleje a tuky 

Mlieko a mliečne výrobky 

Mlynské výrobky, škrob a škrobové výrobky 

Rôzne potravinárske výrobky 

Nealkoholické nápoje 

Prepravné a nájom dopravných prostriedkov 

Karty. známky. poplatky 

Propagác ia. reklama a in zerc ia 

Všeobecné služby 

Stroje, prístroje. zariadenia 

Stravná réžia 

Z refundácie ŠJ 

Tarifný plat 

Osobný príplatok 

Ostatné príplatky 

Mimoriadne odmeny 

Poistné do Všeobecnej zd ravotnej poi sťovne 

Poistné do ostatných zdravotných poisťovní 

Na nemocenské poistenie 

Na starobné poistenie 

Na úrazové poistenie 

Na invalidné poistenie 

Na poistenie v nezamestnanosti 

Na poistenie do rezervného fondu so lidarity 

DDS 
Elektrická energia 

Tepelná energia 

Vodné,stočné 

výpočtová technika 

Tarifný plat 

Platná mena EU R 

Schválený 
rozpočet 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

28000.00 

0.00 

2989.08 

900.00 

0.00 

0.00 

182.34 

116.5 7 

41.86 

4 18.47 

23 .9 1 

89.67 

29.89 

141.98 

194.00 

3 300.00 

2 539.69 

2000.00 

149.00 

2989.09 

Upravený 
k 31.12.2017 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

33 848.87 

681.00 

5722.87 

628.87 

127.28 

3 480.42 

595.21 

428.56 

141.34 

I 413.86 

80.73 

302.92 

100.91 

479.68 

0.00 

646.87 

I 296.20 

2209.50 

0.00 

56 11.55 

Viazanost' rozpočtu k: 31. 12 .20 17 

Plnen ie rozpočtu za 

01.01.2017 - 31.12.2017 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

4.72 0.00 % 

0.00 0.00 % 

9.50 0.00 % 

0.00 0.00 % 

49.66 0.00 % 

42.69 0.00 % 

958.79 0.00 % 

32 589. IO 96.28 % 

687.00 100.90 % 

5722.87 100.00 % 

628.87 100.00 % 

127.28 100.00 % 

3480.42 100.00 % 

595.2 1 100.00 % 

428.56 100.00 % 

141.34 100.00 % 

1413.86100.00% 

80.73 100.00 % 

302.92 100.00 % 

100.91 100.00 % 

479.68 100.00 % 

0.00 0.00 % 

646.87 100.00 % 

0.00 0.00 % 

2209.50 100.00 % 

0.00 0.00 % 

5 6 11.55 100.00 % 

Zostatok 

0.00 

0.00 

0.00 

-4.n 
0.00 

-9.50 

0.00 

-49.66 

-42.69 

- 958.79 

I 259.77 

-6.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

I 296.20 

0.00 

0.00 

0.00 
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Plnenie rozpočtu podl'a funkčnej, ekonomickej klasifikácie a akcií - ŠKOLSKÉ STRAVOVACIE ZARIADENIA 
Platná mena EU R Viazanost' rozpočtu k : 31. 12.20 17 

!'unk. Ekon. Schválený Upravený Plnen ie rozpočtu za 

Zdro klas. klas. Akcia Prog. Názov rozpočet k 31.12.201 7 01.01.2017 - 31.12.2017 Zostatok 

721' 09603 6 1200 1 O l 12.3. Osobný príplatok 901.53 604.56 604.56 100.00 % 0.00 

721' 09603 612002 02 12.3. Ostatné príplatky 0.00 250.00 250.00 100.00 % 0.00 

721' 09603 6 14 OM 12.3. Mimoriadne odmeny 0.00 3476.47 3476.47 100.00 % 0.00 

721' 09603 62 1 O 12.3. Poistné do Všeobecnej zd ravotnej poist'ovnc 137.50 451.63 451.63 100.00 % 0.00 

721' 09603 623 O 12.3. Poistné do ostatných zdravotných poisťovní 161.41 549.27 549.27 100.00 % 0.00 

721' 09603 62500 1 O 12.3. Na nemocenské poistenie 4 1.86 135.53 135.53 100.00 % 0.00 

721' 09603 625002 O 12.3. Na starobné poistenie 418.47 I 355.89 I 355.89 100.00 % 0.00 

721' 09603 625003 O 12.3. Na úrazové poistenie 23.9 1 81.34 81.34 100.00 % 0.00 

721' 09603 625004 O 12.3. Na invalidné poisten ie 89.67 275.69 275.69 100.00 % 0.00 

721' 09603 625005 O 12.3. Na poistenie v nezamestnanost i 29.89 91.87 9 1.87 100.00 % 0.00 

721' 09603 625007 O 12.3 . Na poistenie do rezervného fondu solidari ty 141.98 459.99 459.99 100.00 % 0.00 

721' 09603 627 O 12.3 . DDS 194.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00 

721' 09603 632001 El 12.3. Elektrická energia 3 300.00 787.48 787.48 100.00 % 0.00 

721' 09603 632001 E2 12.3. Plyn 1 001.53 233.49 233.49 100.00 % 0.00 

721' 09603 632001 E3 12.3. Tepelná energia I 433.70 1 433.70 0.00 0.00 % I 433.70 

721' 09603 632002 12.3 . Vodné.stočné 2000.00 2 546.32 2 546.32 100.00 % 0.00 

721' 09603 633002 12.3. výpočtová technika 149.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00 

721' 09603 635004 12.3. Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení. techniky a náradia I 870.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00 

721' 09603 637032 12.4. Mylné platby 0.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00 

Sumár za príjem: 28000.00 36000.00 36203.59 100.57 % - 203.59 

Sumár za výdaj: 141883.00 210264.00 210 051.59 99.90 % 212.41 

Vyhotovil : Mgr. Iveta Palenčárová 
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ľunk. 

Zdro klas. 

II H 

I IH 0950 

II H 0950 

II H 0950 

II H 0950 

I IH 0950 

11 11 0950 

II H 0950 

II H 0950 

II H 0950 

II H 0950 

II H 0950 

II H 0950 

4 1 

4 1 0950 

4 1 0950 

41 0950 

4 1 0950 

4 1 0950 

4 1 0950 

4 1 0950 

4 1 0950 

4 1 0950 

4 1 0950 

41 0950 

41 0950 

4 1 0950 

4 1 0950 

4 1 0950 

4 1 0950 

Ekon. 
klas. Akcia 

3 120 11 

614 OM 

621 O 

623 O 

625001 O 

625002 O 

625003 O 
625004 O 

625005 O 

625007 O 

627 O 

632001 El 

633006 M I 

2920 17 

61 1 OT 

6 1200 1 O l 

612002 02 

614 OJ 

6 14 OM 

62 1 O 

623 O 

62500 1 O 

625002 O 

625003 O 

625004 O 

625005 O 
625007 O 

627 O 

63200 1 El 

63200 1 E3 

Vyhotovi l: Mgr. Iveta Pal enčárová 

Dátum : 04 .09.20 18 

Strana: I 

Plnenie rozpočtu podl'a funkčnej, ekonomicke.i klasifikácie a akcií - ŠKOLSKÝ KLUB DETÍ 

Prog. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.3. 

12.2. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.3. 

12.4. 

12.4. 

Názov 

Od ostatných subjektov verejnej správy 

Mimoriadne odmeny 

Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne 

Poistné do ostatných zdravotných po i sťovn í 

Na nemocenské poistenie 

Na starobné poistenie 

Na úrazové poistenie 

Na invalidné poistenie 

Na poistenie v nezamestnanosti 

Platná mena EUR 

Na poisten ie do rezervného fondu solidarity 

Príspevok do doplnkových dôchodkových poisťovní 

Elektrická energia 

Kancelárske potreby a papier 

Z vratiek ŠKD 

Tarifný plat 

Osobný príplatok 

Ostatné príplatky 

Jubilejné odmeny 

Mimoriadne odmeny 

Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťovne 

Poistné do ostatných zdravotn)'ch po i sťovní 

Na nemocenské poisten ie 

Na starobné poistenie 

Na úrazové poistenie 

Na invalidné poistenie 

Na poistenie v nezamestnanosti 

Na poistenie do rezervného fondu solidarity 

Príspevok do doplnkových dôchodkových po isťovn í 

Elektrická energia 

Tepelná energia 

Schválený 

rozpočet 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

52 144.76 

I 203.34 

3 170.78 

I 489.00 

4000.00 

4696.64 

203 1.4 1 

934 .20 

9345.56 

533.57 

2002. 18 

667. 12 

3 170.38 

527.06 

I 912.42 

55 19.7 1 

Upravený 

k 31.12.201 7 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

80046.43 

I 392.67 

3 108. 14 

0.00 

0.00 

5449.92 

3073.60 

I 177.03 

II 774.50 

677.88 

2362.40 

787. 18 

3994.57 

649.43 

0.00 

0.00 

Viaza nost' rozpoč tu k : 31. 12.20 17 

Pln enie rozpočtu za 

01.01.201 7 - 31.12.2017 

2550.24 0.00 % 

I 758.23 0.00 % 

175 .82 0.00 % 

0.00 0.00 % 

24.6 1 0.00 % 

246. 15 0.00 % 

14.07 0.00 % 

52.75 0.00 % 

17.59 

83.52 

0.00 

177.50 

0.00 

26 1.03 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

0.00 % 

80 046.43 100.00 % 

I 392.67 100.00 % 

3 108. 14 100.00 % 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

5 449.92 100.00 % 

3073.60 100.00 % 

I 177.03 100.00 % 

II 774.50 100.00 % 

677.88 100.00 % 

2362.40 100.00 % 

787. 18 100.00 % 

3994.57 100.00 % 

649.43 100.00 % 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

Zostatok 

-2550.24 

- I 758.23 

- 175.82 

0.00 

-24.61 

- 246. 15 

- 14.07 

-52.75 

-17.59 

-83.52 

0.00 

- 177.50 

0.00 

. 26 1.03 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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Funk. 
Zdro klas. 

4 1 0950 

4 1 0950 

4 1 0950 

4 1 0950 

4 1 0950 

41 

41 

4 1 

4 1 

4 1 

4 1 

4 1 

4 1 

4 1 

4 1 

41 

4 1 

72j 

72j 

72j 

72j 

72j 

72i 

72j 

72j 

72i 

72i 
72j 

72i 

72j 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

0950 

Ekon. 
klas. Akcia 

632002 

63300 1 

633006 M3 

633006 M4 

633006 M5 

633006 M6 

633009 

6330 10 

633013 

635006 

637004 

6370 14 

6370 16 

637035 

642012 

642013 

6420 15 

223002 

6 11 OT 

6 1200 1 O 

6 12002 O 

6 14 O 

62 1 O 

623 O 

62500 1 O 

625002 O 

625003 O 

625004 O 

625005 O 

625007 O 

Vyhotovil : Mgr. Iveta Pal enčárová 

Dátum : 04.09 .2018 
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Plnenie rozpočtu podl'a funkčnej, ekonomickej klasifikácie a akcií - ŠKOLSKÝ KLUB DETÍ 

Prog. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.4. 

12.2. 

12.2. 

12.4. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

12.2. 

Názov 

Vodné. stočné 

Interiérové vybavenie 

Materiál na údržbu 

Č i st i ace prostriedky 

Tlači vá 

Všeobecný materiál 

Platná mena EUR 

Knihy,časopi sy.nov iny. učebnice,učcbné a kompenzačn é pomôcky 

Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky 

Softvér 

Údržba budov. objektov alebo ich častí 

Všeobecné služby 

Stravovan ie 

Prídel do sociálneho fondu 

Poplatok za komunál ny odpad 

Na odstupné 

Na odchodné 

Náhrada príjmu počas PN 

Školský kl ub detí 

Tarifný plat 

Osobný príplatok 

Ostatné príp latky 

Odmeny 

Poistné do Všeobecnej zdravotn ej poisťovne 

Poistné do ostatných zdravotných po i sťovní 

Na nemocenské poistenie 

Na starobné poistenie 

Na úrazové poistenie 

Na inval idné poistenie 

Na poistenie v nezamestnanosti 

Na poistenie do rezervného fondu solidari ty 

Schválený 
rozpočet 

I 000.00 

0.00 

0.00 

975.00 

50.00 

500.00 

2000.00 

0.00 

0.00 

12552.23 

500.00 

I 65 1.11 

796.48 

I 400.00 

0.00 

0.00 

67.05 

27000.00 

20007.00 

0.00 

0.00 

0.00 

2000.00 

0.00 

28 1.00 

280 1.00 

160.00 

600.00 

200.00 

95 1.00 

Upravený 
k 31.12.201 7 

0.00 

350. 19 

26.76 

6.99 

67.30 

924.42 

3 188.58 

0.00 

0.00 

0.00 

11 5.51 

400.45 

796.48 

0.00 

0.00 

0.00 

236.57 

30000.00 

14373.08 

303.32 

804.32 

4749.43 

1 470.50 

751.77 

3 12.1 2 

3 11 2. 18 

177.78 

666.68 

222.23 

I 056.59 

Viazanost' rozpočtu k : 3 1.12.201 7 

Plnenie rozpočtu za 
01.01.201 7 - 31.12.201 7 

0.00 0.00 % 

407.48 11 6.40 % 

26.76 100.00 % 

6.99 100.00 % 

67.30 100.00 % 

111 6. 15 120.70 % 

3 188.58 100.00 % 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

115.5 1 100.00 % 

4 12.46 103.00 % 

796.48 100.00 % 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

0.00 0.00 % 

236.57 100.00 % 

34411.00 11 4.70 % 

14373.08 100.00 % 

303.32 100.00 % 

804.32 100.00 % 

8400.00 176.90 % 

1489.0 1 101.30 % 

938.28 124.80 % 

336.86 107.90 % 

3369.86 108.30 % 

192.45 108.30 % 

624.46 93.67 % 

208. 11 93.65 % 

I 143.25 108.20 % 

Zostatok 

0.00 

-57.29 

0.00 

0.00 

0.00 

- 191.73 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

- 12.01 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

-44 11.00 

0.00 

0.00 

0.00 

-3650.57 

- 18.5 1 

- 186.5 1 

-24.74 

- 257.68 

- 14.67 

42 .22 

14. 12 

-86.66 



ZŠ Československej annády 

Funk. Ekon. 
Zdro klas. klas. Akcia 

nj 0950 637014 

nj 0950 6370 16 

nj 0950 713004 

Vyhotovil : Mgr. Ivela Palenčárová 

Dátum: 04 .09.2018 
Strana: 3 

Plnenie rozpočtu podl'a funkčnej, ekonomickej klasifikácie a akcií - ŠKOLSKÝ KLUB DETí 
Platná mena EU R Viazanost' rozpočtu k: 3 1. 12.20 17 

Schválený Upravený Plnenie rozpočtu za 

Prog. Názov rozpočet k 31.12.2017 01.01.2017 - 31.12.2017 Zostatok 

12.4. SlravQvan ie 0.00 I 847.87 1847.87 100.00 % 0.00 

12.4. Prídel do sociálneho fondu 0.00 152. 13 152.13 100.00 % 0.00 

12.3. Stroje. prístroje. zariadenia 0.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00 

Sumár za príjem: 27000.00 30000.00 37222.27 124.07 % ·7222.27 

Sumár za výdaj: 141840.00 150607.00 157601.27 104.64 % ·6994.27 



Spotreba elektrickej energie v porovnani s predchádzajúcimi rokmi 

Obiekt: Ul. ČS. armád 
Mesiac El. mer 11869312 - kuchyňa - spotreba v kWh za rok : El. mer 11869149 - škola - spotreba v kWh za rok: 

Stav 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 Stav 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 

I. 2530,5 2304 101 1 4458 5298 1903 O 2 731,50 1731 2505 5160 5274 3106 O 
II. 1059 2167,5 2151 5274 4302 2274 O 2653,50 1619,4 1986 4488 3498 5242 O 
III. 1132,5 2488,5 2796 4140 4380 2136 O 2064,00 1731 2220 2952 3780 2861 O 
IV 2008,5 2593 ,5 1998 4140 5220 6495 O 2023 ,50 1675,2 1482 3216 3036 1951 O 
V 2490 2788 ,5 2016 4284 3450 3057 111 07 1 816,50 1731 1545 3126 2124 756 9612 
VI 2352 2517 2079 3318 41 88 141 0 2064 1 506,00 1675,2 1341 2088 2382 531 1365 
VII 475,5 762 822 762 1194 27 O 667 ,5 1731 945 1572 1530 732 O 
VIII 423 628,5 585 432 366 O O 885 1724,7 888 1632 1626 795 O 
IX 2137,5 2100 2010 4572 5244 1782 3428 1 755 ,00 151 2 1458 3078 3294 1005 2527 
X 835,5 2337 2523 4680 4386 2466 2581 2515,50 2941 ,5 2394 4482 3318 2016 3088 
XI 738 2844 2686,5 4872 4806 1938 2174 2976,00 3015 166,5 5628 4776 1917 3821 
XII 732 2427 1909,5 5454 4314 1965 2092 2970 ,00 2974,5 135 4758 4422 2037 3382 
Spolu 16914 25957,5 22587 46386 47148 25453 23446 24564 24061 ,5 17065,5 42180 39060 22949 23795 

.......... _ .......... _ ........ "' ................ . 
Mesiac El. mer. 11869554 

VT NT 
Stav 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 Stav 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 

I. 3600 3351 3276 41 16 4332 3582 O 606 528 288 312 324 258 O 
II 3993 3303 3000 4224 3102 3648 O 735 561 372 378 264 306 O 
II I 3252 3363 3510 3270 3798 3780 11886 618 576 528 474 366 408 O 
IV 3060 3246 2292 2880 3390 2766 231222 552 591 588 324 408 282 O 
V 3390 3267 2292 31 50 2982 3516 2011 8 690 606 456 366 312 396 2088 
VI 3048 3015 2556 2292 2892 2556 3576 606 519 456 354 342 294 432 
VII 213 237 2808 210 216 240 654 93 93 222 12 12 12 54 
VIII 300 540 750 372 378 438 240 108 189 132 42 48 54 54 
IX 3546 3093 11 70 3342 3804 3450 3192 669 663 210 384 360 348 360 
X 4557 3909 4062 3498 3726 4218 3792 885 732 552 330 372 408 486 
XI 4542 4269 4785 4086 4692 3654 4458 861 762 516 372 408 294 288 
XII 3657 3852 1848 2742 3390 3450 4434 687 726 618 198 228 270 252 
Spolu 37158 35445 32349 34182 36702 35298 283572 7110 6546 4938 3546 3444 3330 4014 ._-



Objekt: Ul. Odborárska: 

Podružný odber škola (násobite/' 6) Podružný o. zub. ambulancia 
Mesiac Stav 2017 2016 2015 2014 2013 2012 Stav 2017 2016 2015 2014 2013 2012 

20717 25039 
I. 20944 1362 1356 1050 1332 1306.2 1066.8 25165 126 140 108 104 121 89.1 
II 21134 1140 942 882 1326 816 1074 25292 127 87 11 2 130 112.3 105.9 
II I 21280 876 864 810 882 942 981 25429 137 126 152 90 127,4 108.6 
IV 21409 774 804 O 720 642.6 714 25564 135 140 110 93 106.3 88 ,4 
V 21537 768 636 1212 786 589.2 748.8 25677 113 121 130 115 87.7 101 .5 
VI 21625 528 462 558 462 577.2 548,4 25784 107 66 128 92 102 91.5 
VII 21698 438 168 186 210 146,4 228,6 25876 92 94 121 106 90,9 71 
VIII 21703 30 288 O 264 258,6 259,8 26003 127 110 124 82 68 86,2 
IX 21934 1386 786 O 702 812,4 741 26145 142 145 62 114 105,1 92,8 
X 22229 1770 1470 1908 846 969,6 1126,2 26325 180 167 148 11 6 118,8 110 
XI 22459 1380 1278 1248 1314 1439,4 1099,2 26476 151 11 6 133 133 113,2 101 
XII 22625 996 1224 996 852 1158,6 1061 ,4 26603 127 134 119 121 109 94,3 
Spolu 11448 10278 8850 9696 _9658,2 ~649 ,2 

- --- -
1564 1446 1447 1296 1261 ,7 1140,3 



Spotreba tepla v porovnani s predchádzajúcimi rokmi 

Objekt: Ul. Československej armády 

Mesiac Stav merača Kúrenie - spotreba v KWh Stav Ohrev vody - spotreba v KWh 
2017 2016 2015 201 4 2013 2012 merača 2017 2016 2015 201 4 2013 2012 

1149701 128931 

január 1263131,6 113430,6 83825 77771 62645 82067 112425,7 133206 4275 3915,8 3381,7 3981 ,56 5150,38 3962 ,21 
februar 1354024,6 90893 60993 ,6 72128 ,3 60733,4 58161,1 11 6414 138591,2 5385,2 4368,2 4455,7 4732,4 4742 ,67 5142,58 
marec 1407869,3 53844,7 53309 52490,3 401 68 ,7 60785,1 52163 142805,3 4214,1 4977,8 5433 ,3 4629,61 4785,2 5305,92 
april 1437244,2 29374,9 20820 ,3 27774,2 1741 0 ,8 20655 19312,1 147154,3 4349 5325 ,8 4510 ,6 4401 4289,58 5348 ,14 
maj 1446180,8 8936,6 3979,8 4983,1 7658 ,4 O 4397,2 152393,7 5239,4 5035,3 511 3,4 41 02,7 4634,71 5424,26 
jún 1446180,8 O O O O O O 156394,2 4000,5 3708 3801,1 4088,2 4390,7 3957,27 
júl 14461 80,8 O O O O O O 159587,6 3193,4 2675,9 2698 ,7 1062,8 2298,4 1005,2 
august 1446180,8 O O O O O O 159587,6 3759 3242,5 3221,9 1345,7 2842,94 221 0,53 
septemb 461 4 4614 34 18,5 O 3872,5 O 361,5 3595 3593 3729,1 3520,5 3962,7 3869,96 3053 ,97 
október 32643 28029 42013,8 26069 19797,7 O 18520 7922 4327 4525,6 4695,1 4544,6 4999,16 491 6 ,24 
november 103448 70805 68228,1 59644 ,9 37719 ,4 36600 36600 12523 4601 4823,1 5290,6 41 02,8 2054 4633,83 
december 195510 92062 97864 67332,1 81586 ,4 78910 96301 ,82 17548 5025 451 9,9 4095,4 21 88 2396 5791,09 
Spolu 491989,8 434452,1 388192,9 331592,3 337178,2 456495,3 51961 ,6 50847 50218 43142,07 46453,7 50751 ,24 

fixná zložka - koeficient 0,0001913 0,0002006 0 ,0002031 0 ,0002031 0,0002095 0,0002315 0,0001913 0 ,0002006 0,0002055 0,0002031 0,0002095 0 ,0002315 

fixná zložka - kWh 94,127489 79,774806 78,840425 67,34507 70,624334 105,68688 9,9412933 10,31995 10,319799 8,7619818 9,7300526 11,749826 

Celkom za objekt kWH 492084 388273 388272 331660 337249 456601 51972 50228 50228 43151 46463 50763 



Spotreba tepla v porovnani s predchádzajúcimi rokmi 

Objekt: Odborárska ul. 

Mesiac Stav merača Kúrenie - spotreba v KWh Stav Ohrev vody - spotreba v KWh 
2017 2016 2015 2014 2013 2012 merača 2017 2016 2015 201 4 2013 2012 

268734 14197 

január 418086 149352 11 9129,1 113086 11 8876,5 146331 ,1 131543 18642 4445 382 1,25 3083,64 4631,15 4766,88 5709,9 
február 546677 128591 92563,9 112970 95181,4 112689 133080 24342 5700 4530,7 504 1,85 5639,6 4763,8 5360,7 
marec 630557 83880 83812,1 86944,4 70148 ,1 126546 77559 29161 4819 5279,55 6157,45 4043 5083 6160 ,6 
apríl 676054 45497 33237,2 45763,2 32689,5 37382 32922 34323 5162 5908,3 5130,55 3897,75 4691,9 5692,7 
máj 691351 15297 641 3,4 8646,8 13706,7 5899 8402 40363 6040 5405,15 6386,95 3844,15 4991 ,3 5626,2 
jún 691351 O O O O O O 44969 4606 4094,4 3941,05 3997,95 5255,8 5485,9 
júl 691351 O O O O O O 48927 3958 3496,15 3564,85 1143,6 2844,1 1085,1 
august 691351 O O O O O O 53165 4238 2888 ,15 4292,9 1933,7 3188,9 3107,8 
septemb 699719 8368 5616 ,3 O 6143,5 4973 11 29 57462 4297 4355,25 4189,3 4615,8 4438,2 4306 
október 742705 42986 60069 42444,1 32334,5 34259 48841 61922 4460 52 17 5112,65 4559,65 5604,4 6844 ,4 
november 851143 108438 94839 95781,4 55395 ,5 67214 68949 67297 5375 5255 5804,35 4002,05 2247 41 89,3 
december 977922 126779 128034 105391,1 130421,2 137308 149188,9 73202 5905 4818 4236,1 3890,61 4500 5207 ,72 

Spolu 709188 623714 611027 554896,9 672601 ,1 651613,9 59005 55068,9 56941 ,64 46199,01 52375,28 58776,32 

fixná zložka - koefi cient 0,0001913 0 ,0002006 0,0002055 0,0002031 0,0002095 0 ,0002315 0,0001913 0,0002006 0,0002055 0 ,0002031 0 ,0002095 0,0002315 

fixná ztožka - kWh 135,68185 125,11703 125,56605 112,69956 140,90993 150,84862 11 ,288837 11,046821 11 ,701507 9,3830189 10,972621 13,606718 

ICelkom za objekt kWH I 709324 623839 611153 555010 672742 651765 59016 55080 56953 46208 52386 58790 



Spotreba plynu v porovnani s predchádzajúcimi rokmi 

Objekt: kuchyňa, Ul. Čs . armády 

Mesiac PIvnomer 11601559 - snotreba v m' za rok: 
Stav 2017 

4192 
L 4328 136 
II 4467 149 
III 4614 147 
IV 4729 115 
V 4888 159 
VI 4989 101 
VII 4996 7 
VIII 5021 25 
IX 5189 168 
X 5360 171 
XI 5501 141 
XII 5597 96 
SDolu 1415 

objemové prepočitacie číslo 
spa ľovacie teplo do 30.4.2017 
spaľovacie teplo od 1.5.2017 
odber za I.-IV. 2017 v kWh 
odber za V.-XII. 2017 v kWh 
spotreba za rok 2017 v kWh 

2016 

144 
149 
138 
156 
200 
86 

1 
15 

136 
185 
133 
116 

1459 

2015 

135 
149 
185 
136 
158 
134 

3 
37 

154 
180 
147 
117 

1535 

0,987 
10,753 
10,765 

5805,42642 kWh 
9222,54774 kWh 
15027,9742 kWh 

2014 

145 
149 
144 
152 
155 
114 

9 
4 

149 
160 
158 
104 

1443 

2013 

138 
140 
175 
183 
122 
135 

4 
3 

185 
130 
172 
130 

1517 

2012 2011 

125 O 
138 O 
157 O 
129 O 
152 995 
64 184 

1 O 
O O 

98 149 
127 170 

95 143 
109 123 

1195 1764 



Spotreba vody v porovnani S predchádzajúcimi rokmi 

Vodomer Č . 7685897 - hlavný, spotreba v m' Vodomer Č . 10516402 samos!. - telocv., Vodomer . samostatný 9004!:>9tl UdborarsKa 
za rok: spotreba v m3 za rok: ul. , spotreba v m3 za rok: 

Mesiac Stav 2017 2016 2015 2014 2013 2012 Stav 2017 2016 2015 2014 2013 2012 Stav 2017 2016 2015 2014 2013 2012 
5896 502 222 

január 6122 226 272 203 253 320 298 538 36 40 35 37 32 38 267 45 34 46 47 50 34 
február 6356 234 339 145 223 238 349 571 33 37 29 22 48 83 297 30 22 40 46 46 37 
marec 6591 235 256 258 226 318 357 608 37 30 32 42 41 39 332 35 35 55 44 55 43 
april' 6690 166 293 209 196 313 324 643 35 37 48 30 43 54 360 28 46 40 36 69 32 
maj 330 263 507 213 244 222 343 677 34 55 35 34 45 65 402 42 43 46 38 38 45 
jun 491 161 209 238 171 300 331 705 28 24 25 35 37 26 429 27 39 45 31 50 40 
júl 524 33 28 71 36 105 222 709 4 5 38 2 O 9 435 2 2 13 9 35 16 
august 654 130 175 117 161 139 254 722 13 17 11 2 1 19 449 14 46 45 16 25 21 
septemb 910 256 368 353 277 352 353 748 26 35 5 30 20 56 486 37 42 45 48 54 43 
október 1197 287 397 345 251 250 496 773 25 43 45 36 30 44 524 38 50 51 48 53 52 
novembe 1458 261 280 408 216 238 346 799 26 37 45 42 36 39 558 34 36 39 44 55 44 
decembe 1635 177 215 200 146 200 421 814 15 24 23 27 23 33 581 23 47 21 36 48 36 
Spolu 2429 3339 2760 2400 2995 4094 312 384 371 339 356 505 355 442 486 443 578 443 
'Výmena vodomeru: hlavný Ul. Cs. anmády 26.4.2018 



v ooomer c . - pOdruzny K 'OO~O"' , 

Odborárska ul. , spotreba v m' za rok : 
Mesiac Stav 2017 2016 2015 2014 2013 2012 

24902 
januar 25000 98 121 43 78 150 128 
február 25083 83 133 40 68 109 142 
marec 25151 68 160 56 87 137 178 
april 25203 52 180 48 43 101 121 
maj 25287 84 242 63 79 97 139 
jun 25358 71 108 77 49 126 175 
júl 25358 O 5 5 5 37 17 
august 25363 5 123 132 65 82 45 
seplemb 25444 81 222 149 101 115 142 
október 25558 114 230 169 67 79 220 
novembe 25635 77 137 242 49 74 107 
decembe 25742 107 93 74 34 56 127 
Spolu 840 1754 1098 725 11 63 1541 



Právny subjekt 

IČO : 036159042 
Názov: Základná škola 
Sídlo: Československej armády 22, 080 Ol Prešov 
Okres: Prešov 
Kraj: prešovský 

( 
,~ 

PROTOKOL PRÁVNEHOINEPRÁVNEHO SUBIEKTU 
Výkaz k správe o hospodárení za rok 2017 

( 

(podl'a §7 odst l, 2 zákona 597/2003 Z. z.) 

ID protokolu: SKFHJJEMYS 
Dátum: 19.03.2018 

( 



ID liU: SKt't1Jjt:MT:' 

UKAZOVATEI: 

I' 
Z droje 

I t i~o I Presun z IZdl'OIe 20: 
rladka roku 2016 

Celkové 
I zdroje 2017 

e • ."..i 

~a~i.e '-
(KV + 8V) I VYQ:~k;-=1 . beiné IMZDY spolu 

(KV) vydavky (BV) 

Al A2 I A:;o:A1+A2 1 8&81+82 I 81 

BeŽNÉ 
POISTNE ITRANSFERY 

jednotlivco.,. 

:DROJE " spolu . súčet r. 002. 019-026 1001 - i 045 8671 380 17: 33429 

33429 

33429 
497; 

Prostriedky zo štátneho rozpočtu v rozpočtovej kapitole MSWaS SR a MV 
SR spolu (§ 2 ods. l písm. a).§ 2 ods. 2 písm. a) zákona - ) - sučet r . 003. 002 
015 

u - súčet r. 004, 007 003 

- Sl.Íčet r. OOS. 006 004 

mzdy a poistné 005 

e - súčet r. (008-104) 

[§ 7 ods. 14 ersm. al zákona·: 
na dopravu žiakov (§ 4aa zákona · ) 
na asistentov učitera pre žiakov so: 

~zákona·) 

..E 
ri. h situácii {§ 4c zákona"'l 

é projekty (§ 4d zákona"') 
cie poukazy (§ 4ae zákona·) 
k na výchovu a 

(§ 4e zá kon~*! 
~ 7 ods . 14 písm. b) zákona· 
k na uťebn i ce (§ 4ad zákona*1 
k na kurz pohyboVÝch aki vrt v pr/rode I 

k na !kolu v pr/rode (§4ac 

006 
007 
008 
OOg 

{§ 010 

11-
~ 
'14 

1°00 
100 
101 
102 
103 

J 04 
15 

nákup strojov, prístrojov, za r iadeni. techniky. náradia a ----",-" I 
automobilov. výstavba, prlstavba. modernizácia a rekon~trukda 016 
~kolských objektov (§ 7 ods . 9 zákona") 
rie~enie havarrn 'ch situácii (§ 4c zákon 

'vé ro 'ekt (§ 4d zákona·' 018 
~ z rozpočtov obd il prostriedky z rozpcKtov VÚC I od 

___ rov cirkevných a s úkromných š kôl [§ 2 ods. l p ísm, bI . § 2 019 
ods. 2 plsm. dl :r;;{,&rnn:o*l 

yad Iných fyzických a právnických os6b za pl'1: .... Jun. 
v a za riadenia š kôl ale bo Školských zariadení v čase. ked sa 1

020 .. _ .,,_ •• ajú na výchovno-vzdelávaci proces (§ 2 ods. l pfsm. cl. § 2 ods. 
2 pís m. b) zákona"} 
Zis k z podnikaterskej činnosti [§ 2 ods. l písm. dl. 1 2 ods . 2 ptsm. cJ 1

021 
zákona·]~~~c.c=C-=~~CC~~~~CCCCCC~==7:~CC""""~~'-

~ od žiakov, rodičov alebo inej osoby, ktom má voči žiakovi 
_. .-- --a:, na čiastočnú úhradu nákladov spojených s I 

bytovaním il stravovaním v škol~kvch int"'rn:hnrh_ nn 
.• , ......... ,Ch zariadeniach a . . -
ili ( § 2 ods. l písm. f ~ 

~ od l lakov. rodičov alebo inej osoby, ktorá má voči llakovi 
du povinnosť, na llastočnú úhradu nákladov na výchovu a I 

___ ______ e a v cirkevných il súkromných školách na úhradu nákladov na 023 
výchovu il vzdelávanie [§ 2 ods. l písm. el, § 2 ods. _2 pEs_mo el 

a da [f 2 ods. 1 ' sm. hl il ods. 2 'srn. l zákona*] 02 4 
Iné zdroje podra osobitného predpisu [f 2 ods. l pfsm. I) a ods. 2 písm. 025 
hl zákona*] 
Prispev!cy od zame5tnávaterov a zamestnávaters kých zvizov [I 2 ods. 1 026 
ptsm. g), ods. 2 pEsm. fI dkona*] 

'Zákon NR SR č. 59712003 Z. z. o financova nI zS. sS a Sz v lne nl neskor~lch predpisov 
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ID protokolu: SKFHnEMYS ( ( 

PREVAOZKA Cestovné Energie. 
Udrlba 

Nálomne 

t(slo spolu náhrady voda a Materiál Dopravné za 
komunikácie prenájom 

riadka 
UKAZOVATEl: 

F-G+ H+I+J+ G H I J K L 
K+L+M 

ZDROJE fiNANCOVANIA spolu . sút:et r. 002, 019·026 001 209353 670 113503 26978 724 4188 1. 706 

Prostnedky zo ~tátneho rozpočtu v rozpočtove, kapitole MSWaS SR a MV SR spolu (§ 2 ods. l pfsm. 
a).§ 2 ods. 2 písm. a) zákona'"' - súčet r. 003, 015 002 201631 670 106675 26625 724 3851 1502 

Bežné výdavky spolu· sút:et r. 004, 007 003 201631 670 106675 26625 724 3851 1. 502 

normatívne - sú~et r. 005, 006 004 175233 525 105952 25130 94 l851 542 
mzdy a poistné 005 
prevádzka 006 175233 525 105 952 25130 94 3851 542 

nenormatívne· súť:et r. (008-104) 007 26198 145 723 1495 630 O 960 
odchodné § 7 ods. 14 písm, a) zákona" 008 
na dopravu žiakov (§ 4aa zákona") 009 
na asistentov utitera re žiakov so zdravotn 'm zne 'hodnenfm § 4a zákona·) 010 
za mimoriadne výSledky žiakov (§ 4b zákona*) 011 O O O O O O O 
riešenie havari'ných situácH (§ 4c zákona" ) 012 O O O O O O O 
rozvo'ové pro 'ekty (§ 4d zákona*) 013 O O O O O O O 
vzdelávacie ooukazy (§ 4ae zákona·) 014 7 S95 145 723 1128 O O 960 

ris evok na výchovu a vzdelávanie (§6 b zákona· ) 000 O O O O O O O 
sociá lne znevýhodnené prostred ie (§ 4e zákona·) 100 O O O O 
vakcíny (§ 7 ods, 14 písm, bI zákona"] 101 
prlspevok na utebnlce (§ 4ad zákona·) 102 367 367 

ds evok na kurz oh o 'ch akivlt ~p~írode (§4ab zákona·' 103 9536 O 630 
prfspevok na ?ikolu v pdrode (§ 4a c zákona · ) 104 B 900 O O O 

Kapi t álové výdavky· siltet r, 016-018 015 
nákUp strojov. prfstrojov, zariadeni, techniky, náradia a osobných automobilov, výstavba, 
prfstavba , modernizácia a rekonštrukcia školskÝch ob'elctov (§ 7 ods, 9 zákona·) 016 

riešenie havarijných situácii (§ 4c zákona~) 017 
rozvo' ové pro iekty (§ 4d zákona·) 018 

Prostriedky z rozpočtov O~I;sptOstrledkY z rozpottov VÚC I od .. jriadbvaterov cirkevných a 
súkromných škôl [i 2 ods. 1 sm. b) i 2 ods, 2 p(sm. d) zákona" 019 O O O O O O O 

Prostriedky od iných fyzických a právnických 056b za prenájom priestorov a zariadenia škôl 
alebo školských z~~denl v lase. keď sa nevyužlvajú na výchovno-vzdelávacf proces [i 2 ods, l 020 7157 O 6263 353 O 337 204 
pfsm. c), f 2 ods. 2 sm. b) zákona") 
Zisk z POdnikaterske linnostI (§ 2 ods. 1 písm. dl. i 2 ods. 2 Ism. cl zákona") 021 O O O O O O O 
Prispevky od žiakov, rodičov alebo inej osoby, ktorá má voli žiakovi vyživovaciU povinnosť. na 
čiastočnú úhnldu nákladov spojených s výchovou, pobytom. ubytovaním a stravovaním v 022 O O O O O O O školských Internátoch, špeciálnych výChovných zariadeniach a zariadeniach školského 
stravovania (§ 2 ods. lpísm. f) 
Prispevky od žiakov, rodičov alebo Inej osoby, ktorá má voli žiakovi vyživovaciu povinnosť. na 
tiastolnu úhradu nákladov na výchovu a vzdelanie a v cirkevných a súkromných školách na 
úhradu nákladov na výchovu a vzdelávanie [f 2 ods. 1 Prsm. el, § 2 ods. 2- Pfsm. e) dkona") 

023 O O O O O O O 

PrísDevkya dary [i 2 ods. 1 písm. h) a ods. 2 pism. q) úkona"] 024 565 O 565 O O O O 
Iné zdro'e ra osobitného d su i 2 ods. 1. pI~m. i a ods. 2 písm. h) zákona") 025 O O O O O O O 
Príspevky od zamestnávateľov a zamestnávaterských zväzov [f 2 ods. 1 písm. g). ods. 2 písm. f) 026 O O O O O O O 
zákona") 

·Zákon NR SR č, 597/2003 Z, z, o financovaní zS, sS a Sz v zneni neskorMch predpiso v 

ID protokolu: 
Zostavil: 
Telefón: 

H pod' k . I d k Čislo Zisk (+) Strata · ) E II 
os rs yvyse o riadk. A B ma: 

Hos odársk 'sledok (len ri rís e .... ko\le or anizáCli a sukromne ' a cirke\lne" škole) veu ráCh 201 O O V: 

( 

Dňa : 

~eA'Btflll' ~ "'\)Li 
( ~'kO~love~, . al'fllády ? 

,.",RRE O" / ( ..----, 
iE ,.f.' . • / 

Z prevádzky (stfpca zo 
stlpcov FI C, D, F 

Výdavky výdavky Služby 
na ct.Jlšle výdavky na 

výchovno- yzdel. 
na te~o vzdelávacf ped. 

Df"Oces z:am. 

M T U Ul 
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SKFHnEMYS 
Iveta Palentarová 

051/7480933 
zsarmpo @gmail .com 
Prešove 
19,03.2018 




